
Storbritannien,  Ondskabens
Imperium,
har folkemord og verdenskrig
øverst på dagsordenen;
Stop 3. Verdenskrig og Grøn
fascisme!
Fra LaRouchebevægelsen 24. juni 2015: Med Dronning Elizabeth
II’s  og  Prins  Philips  ankomst  onsdag  i  Tyskland  til  et
tredages  besøg,  blev  Det  britiske  Imperiums  sande,
satanistiske natur fuldt udstillet. Prins Philips førstemand,
Martin Palmer, er hovedarrangør af en konference i Paris,
sponsoreret  af  den  franske  regering,  i  juli  måned,  der
faldbyder  det  samme  folkemordsprogram  med  »Forvaltning  af
Jorden«, som massemorder in spe, John Schellnhuber, indlagde i
det nylige Pavebrev om klimaforandring. Pariserkonferencen er
en del af et propagandaangreb, der leder op til den næste
’Københavnerkonference’ i slutningen af året, også i Paris.
Worldwatch Instituttet, grundlagt af Lester Brown, har netop
udgivet en rapport med krav om en afslutning på al støtte til
fossilt brændstof og kernekraft, som en del af et fremstød for
en  total  overgang  til  vedvarende  energi,  som  sol-  og
vindenergi.

Enhver  sådan  ændring  af  kerneprincippet  for  forøget
energigennemstrømnings-tæthed  betyder  massefolkemord  på  en
skala, som Prins Philip og Schellnhuber i årtier har været
fortalere for. Førende italienske økonom Nino Gallioni har
skrevet et fremragende angreb på det nylige Pavebrev, netop ud
fra standpunktet om begrebet »energigennemstrømningstæthed«,
udviklet af Lyndon LaRouche.
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Det spørgsmål, der må stilles til alle mentalt raske borgere,
er: Er du for Det britiske Imperiums folkemord, eller er du
for den menneskelige art? Er du for Zeus eller Prometheus?

Dette er ikke et abstrakt spørgsmål. Med hele det europæiske
finanssystem blot få dage fra en potentiel, total nedsmeltning
over  opgøret  med  Grækenland,  og  med  NATO  under  britiske
anførsel,  der  eksplicit  provokerer  en  termonuklear
konfrontation  med  både  Rusland  og  Kina,  står  selve
menneskehedens  overlevelse  på  spil.

Der er ingen tvivl om, hvor præsident Obama står. Han er en
britisk agent, der helt har engageret sig forpligtende over
for Prins Philips, Martin Palmers, John Schellnhubers og de
andres  dagsorden  for  folkemord.  I  går  udstedte  det
internationalt anerkendte Læger uden Grænser et usædvanligt,
skadende angreb mod Obama for hans Trans-Pacific Partnership
(TPP)  frihandelssvindel,  som,  forklarer  erklæringen,  vil
afskære mindst en halv milliard mennesker fra billig medicin,
under traktatens hemmelige klausuler, skrevet i liga med de
store, farmaceutiske selskaber. Dette er massemord, slet og
ret, og dette er Obama.

Den  største  fare  for  menneskehedens  overlevelse  er  Det
britiske  Imperiums  plan  om  massivt  folkedrab,  som  det
udtrykkes af Dronningens agent, Schellnhuber. Dette er den
britiske kongefamilies totale helligelse til en reduktion af
verdens befolkning til under en milliard mennesker. Alle andre
spørgsmål  er  afledningsmanøvrer,  og  overlagt  skabte
afledningsmanøvrer, for at forhindre enhver effektiv modstand
til disse planer om folkemord.

Det  britiske  Imperium  er  en  satanistisk  kraft,  og  det  er
fortsættelsen af det europæiske imperiesystem, der har været i
krig med menneskeheden, lige siden kardinal Nicolaus Cusanus
lancerede det femtende århundredes Renæssance.

Imperiets respons på Cusanus og Renæssancen var lanceringen af
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150  års  uafbrudte,  religiøse  krige  på  det  europæiske
kontinent.

Det seneste udtryk for det britiske monarkis helligelse til
denne samme masseudslettelse er Schellnhuber-operationen imod
Paven.

Det er omkring dette spørgsmål, at menneskehedens fremtid vil
blive afgjort i den umiddelbart forestående periode.

 

Se også: LaRouchebevægelsens temaside
Green fascism:

LaRouche om den græske krise:
Den eneste vej ud af dette
rod
Fra LaRouche-bevægelsen 25. juni 2015: Den Europæiske Union
forsinker bare tingene, sagde Lyndon LaRouche i dag. Det bør
siges. De ved, hvad det drejer sig om, og grækerne har gjort
det klart, at spørgsmålene er afgrænsede, så stop alt det der.
For ellers, ellers hvis de ikke gør det, så bare aflys det
hele og flyt grækerne over i en anden afdeling, og de kan
forlade Europa. Det kan ikke siges på anden måde. Sig, enten
kommer I til fornuft og holder op med at trække alting ud –
det eneste, der skal gøres, er at komme med en erklæring.

Sig, at problemet her, i denne diskussion, er, at visse dele
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af Europa nægter at indrømme det faktum, at deres regeringer,
eller  deres  repræsentanter,  har  begået  bedrageri  mod  det
græske  folk.  Og  disse  elementer  kræver,  at  de  tages  i
betragtning: at grækerne må betale gælden, der blev skabt ved
et bedrageri. Sig ganske enkelt, at bedrageriet ikke vil blive
honoreret.

I stjal pengene, til ren spekulation, og I kræver nu at få
dem, forfra og om igen. Og vi siger, »Nej. I har allerede
stjålet mere end rigeligt fra os.« Det bør være slogannet.

’Fluen i salven’ er, at en ærlig behandling af den gæld, der
tilskrives grækerne, ville betyde, at det ville gøre store,
spekulative interesser i Europa og USA især, bankerot. Den
eneste måde at afgøre dette på er derfor ikke at bekymre sig
om, hvad grækerne gør. Det problem, som Europa skal bekymre
sig om, er det faktum, at den europæiske gæld, som er denne
spillegæld,  ikke  er  ombyttelig.  Dette  ville  derfor  f.eks.
betyde  at  annullere  Wall  Street  og  gå  tilbage  til
Glass/Steagall.

Vi bør sige, »I fyre misser pointen. For det, I forsvarer, er
værdiløse aktiver. I forsøger at begå et bedrageri, som I
allerede har begået, om igen. Nu skal I holde op: det, I skal
gøre, er at gå over til en global Glass/Steagall-lov. Kom
sammen med USA, og vi vil genindføre Glass/Steagall-politikken
i USA. Og vi vil annullere den værdiløse gæld. Og I, i Europa,
I  vil  annullere  jeres  værdiløse  gæld  af  samme  art.  Især
briterne.« Og det er den eneste måde at behandle dette på.

Faktum er, at det er den eneste måde, dette vil fungere på:
europæerne må æde, hvad de skal æde. For vi ved, at meget af
banksektoren  er  ren  spekulation.  Og  det,  de  kræver,  er
beskyttelse af deres tyvekoster, i realiteten. Løsningen er
genetableringen af Glass/Steagall-politikken for de relevante
områder af planeten, inklusive USA, og så fremdeles. Vi vil
alle gå tilbage til en Glass/Steagall-politik.



Det er den eneste måde at komme ud af dette rod på, for hvis
man lukker de amerikanske banker, der er spekulationsbanker,
ned,  så  gør  man  det  under  et  amerikansk  system.  Man  har
således  ændret  karakteren  af  pengesystemet  i  USA,  i
særdeleshed, for at eliminere dette svindelsystem. Man går
tilbage til Glass/Steagall. Dernæst bruger man det faktum, at
man er gået tilbage til Glass/Steagall, til at bruge som en
kilde til kredit. Denne kilde til kredit lægger man i hænderne
på den amerikanske regering, så nu er det den amerikanske
regering,  som  er  den  institution,  der  repræsenterer  den
amerikanske  befolkning.  Vi  anbefaler,  at  en  lignende
fremgangsmåde anvendes for Tyskland, Frankrig og så videre. På
denne måde, så, ja, svindlerne mister penge. Men svindlerne er
svindlere. Så vi gør det, at vi tager svindlernes penge fra
dem, og giver dem tilbage til de respektive nationalbanker,
dvs.  til  statslige  banksystemer.  Og  vi  skaber  en  ny
Glass/Steagall-politik  med  international  udvikling  i  en
betydelig  del  af  det  transatlantiske  område.  Det  er  det
vigtigste, som vi må smide på bordet.

Forestil jer så bare den tyske finansminister Schäuble osv.,
alle disse kryb, pirater og tyveknægte, komme frem og skræppe
op  om  at  beskytte  piraternes  og  svindlernes  såkaldte
interesser. Lad os gå tilbage til Franklin Roosevelt-metoder;
og Franklin Roosevelts metode er modellen. Frankrig behøver
det. At forsøge at svindle Grækenland vil ikke hjælpe Frankrig
en hvid. Det, man bør gøre, er at rense ud i situationen; at
rense ud i det monetaristiske system. Det vil ikke løse alle
problemer,  men  det  vil  give  os  et  fundament,  på  hvilket
løsninger kan bygges. Få gang i noget produktion. Og vi lukker
dette euro-spekulationssystem ned; disse karle er alle sammen
tyveknægte. Briterne er de værste. Så vi behøver ikke bekymre
os om deres tilgodehavender; de har ingen tilgodehavender.

Det,  vi  behøver,  er  et  økonomisk  system,  et  statsligt
banksystem, et nationalbank-system. Vi må rense op i det hele
og gå tilbage til Franklin Roosevelts amerikanske koncept med



Glass/Steagall. Pointen er, at det er svindlerklassen, der
stiller disse krav over for grækerne. Lyt ikke til svindlerne;
gå tilbage til nationaløkonomi, og vi vil ikke have sådanne
svindlere.

 

Supplerende artikel:

Grækenlands kreditorer går efter blod

Det er tydeligt, at man har taget en beslutning om at gå efter
blod for at ødelægge premierminister Alexis Tsipras’ græske
regering. Det, der står på spil, er ikke nedskæringerne, men
gælden og Grækenlands forhold til BRIKS.

Eurogruppens møde den 24. juni med Eurozonens finansministre
begyndte  25  minutter  over  midnat  og  brød  op  90  minutter
senere,  hvor  EU  smed  Grækenlands  forslag,  der  alle  var
markeret med rødt, tilbage i Tsipras’ ansigt, et punkt, der
især afsløredes i den britiske presse, anført af The Times.

På toppen af listen over afviste forslag var, naturligvis,
Grækenlands  krav  vedr.  gælden,  der  blev  blankt  afvist.
Kreditorerne afviste næsten helt Grækenlands skatteforslag og
insisterede igen på nedskæringer i pensionerne, samt generelle
stigninger i meromsætningsskatten (Moms), der vil berøre de
fattige mest.

De såkaldte tekniske forhandlinger blev genoptaget den 24.
juni og sluttede igen med, at de to parter lå langt fra
hinanden; Tsipras skulle efter planen holde endnu et møde i
går  morges  med  formand  for  EU-kommissionen,  Jean-Claude
Juncker, adm. dir. for IMF, Christine Lagarde, formand for Den
europæiske  Centralbank,  ECB,  Mario  Draghi,  formand  for
Eurogruppen  Jeroen  Dijsselbloem,  samt  adm.  dir.  for  Den
europæiske Stabiliseringsmekanisme (ESM), Klaus Regling.

Den  græske  forsvarsminister  Panos  Kammenos,  leder  af



regeringspartneren Uafhængige Grækere, er også i Bruxelles for
NATO-mødet. Det rapporteres, at han også har holdt møde med
Tsipras.

Mens  dette  står  på,  udfører  kreditorerne  fjendtlige
operationer imod Grækenland. ECB’s Draghi og den forræderiske
guvernør af Den græske Bank, Yannis Stournara, går i gåsegang
og  har  besluttet  at  være  endnu  mere  fornæret  med
Nødlikviditetsassistance til de græske banker. De har tilladt
den  såkaldte  sikkerheds-stødpude  at  falde  under  det
oprindelige 3 mia. euro og frigiver kun den absolut nødvendige
mængde likviditet.

I  mellemtiden  mødes  Juncker  med  tidligere  premierminister
Antonis Samaras, der er på vej til Bruxelles for et møde i Det
europæiske  Folkeparti  (Kristendemokraternes  gruppe  i  EU-
parlamentet), hvor det er tænkeligt, at han fremlægger et
»forslag«, som han har omtalt i de græske medier, om at danne
en  overgangsregering,  der  ville  implementere  kreditorernes
krav.

Bortset herfra er de græske medier fulde af anti-kreditor-
overskrifter: »Skammens Europa« er overskriften i To Pontiki;
»Tyskernes statskup for at vælte Tsipras«, fremfører Kontra
TV-kanalen;  »D-dag,  Europa  beslutter  sin  fremtid«,  siger
Syrizas Avgi; »Slaget om gælden«, står der i Ethnos; og Ta Nea
rapporterer,  »Tsipras  træder  ikke  et  skridt  tilbage  vedr.
gælden«.

Mens der var spekulationer om det europæiske topmøde ville
diskutere det græske spørgsmål, som er blevet afvist med den
påstand, at først efter de tekniske forhandlinger har opnået
en aftale, vil det blive diskuteret, hvilket er endnu et slag
i ansigtet på grækerne, der har krævet et kompromis og en
erklæring om gælden på politisk niveau.

 



Der er menneskeskabt, global
opvarmning – i Helvede;
Og hvilke nationer ønsker så
at tage derhen?

Fra  LaRouche-bevægelsen,  22.  juni
2015:
Enhver, der læser det cirkulære, der er skrevet af Kommandør
af den britiske ridderorden, John Schellnhuber, til udgivelse
af Pave Frans (’Pavebrev’), kan ikke komme udenom, at det er
et forsøg på at ødelægge menneskeheden – denne syndige og
voldelige race, skabt af det bare ler af skaberen, »Moder
Jord«.

Pave Frans ønsker formodentligt ikke at udslette det meste af
den menneskelige art. Men det gør den britiske kongefamilie –
og det offentligt – og Paven har kapituleret til de ledende,
sataniske kræfter på planeten Jord. Cirkulæret Laudato Si er
totalt uligt, og i modstrid med, alle pavelige cirkulærer fra
de  seneste  150  år.  Det  er  en  satanistisk  operation,  en
forfærdelig korruption af den katolske kirke og kristendommen.

Det er også et angreb på videnskab, teknologisk fremskridt og
idéen om mennesket som Skaberens medskaber.

Den  kontrollerende  forfatter  af  Pavebrevet  er  Hans-Joachim
»John« Schellnhuber – eller »Satanhuber« – der erklærer, at
det maksimale antal mennesker, som »Moder Jord« kan oppebære,
er »under 1 milliard«. I øjeblikket prøver han voldsomt at
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benægte  disse  erklæringer,  men  de  blev  fremsagt  på
internationale  klimakonferencer  og  er  blevet  rapporteret  i
store aviser, siden 2009.

De britiske kongelige, med samt deres øvrige ledende anti-
videnskabsagenter,  så  som  David  Attenborough,  erklærer
skamløst, at den menneskelige race er en forurening af Moder
Jord og bør nedskæres, med alle nødvendige midler, til »under
1 milliard« i antal. Denne »Satanhuber« har været den britiske
Dronning  Elizabeths  og  hendes  søn  Prins  Charles’  udsendte
agent siden mindst 2004 for at kræve, at vigtige regeringer
indvilliger i at »af-karbonisere« og skrotte moderne industri.

Paven  har  kapituleret  til  verdens  ledende  Satanister;
Schellnhuber forestiller sig, at han sidder i Peters stol.

Men hvilke nationer på planeten vil indvillige i at acceptere
denne ordre fra den britiske kongefamilie, kanaliseret via
Vatikanet? Der er absolut intet belæg i videnskaben eller
naturen for denne påstand, at mennesket blot skulle være en
mængde  voldelige  og  overkonsumerende  dyr;  intet  belæg  for
dette Pavebrevs påstand om, at videnskabeligt og teknologisk
fremskridt ikke løfter de fattige op.

Hverken Rusland eller hovednationerne i Asien, Sydamerika og
Afrika, der er orienteret omkring BRIKS, vil indvillige i
noget, hvis umiddelbare konsekvens er at standse udvikling, og
hvis hensigt fører til folkemord.

Hvad med det amerikanske folk?

Pavestolens kapitulation til de britiske, kongelige satanister
er en sædeles alvorlig trussel mod menneskeheden. Hvis man
tror på vores unikke menneskelige arts fremtid – på denne
planet, og i Solsystemet og galaksen – må man mobilisere sig
selv  nu,  for  at  redde  menneskeheden  fra  denne  trussel  om
udslettelse. Afvis og bekæmp dette pavebrev.

Og red Paven fra den britiske kongefamilies satanister.



 

Titelbillede:

Mappa  dell’Inferno  (Kort  over  Helvede)  malet  af  Sandro
Botticelli, 1480-90, ofte kaldt Helvedes afgrund, er et af de
pergamenter, som den berømte, italienske maler udtænkte som en
illustration til en udgave af Den guddommelige Komedie, af
Dante Allighieri.

 

 

Befri Paven for Satan! Schellnhuber er en
satanistisk skikkelse!

Fra LaRouche-bevægelsen, 21. juni 2015:
I løbet af de seneste dage har John Schellnhuber, en satanist
i den britiske kongefamilies tjeneste, i realiteten udnævnt
sig  selv  til  pave.  Schellnhuber  blev  på  forfalsket  vis  i
nattens løb indført i det Pavelige Videnskabsakademi og fik
opgaven at forklare Pavens seneste, »grønne« cirkulære til
offentligheden  –  et  cirkulære,  som  Schellnhuber  tydeligvis
selv har forfattet. Denne John Schellnhuber, der er Kommandør
af Det britiske Imperium, er åbenlyst, på vegne af Englands
satanistiske kongefamilie, fortaler for, at verdens befolkning
må reduceres til blot 1 milliard mennesker. Han ønsker at
dræbe seks ud af hver syvende af os.

At den britiske kongefamilie er rent satanistisk kunne ikke
være betvivlet af nogen af de patriotiske amerikanere, der
anførte os imod den i den Amerikanske Revolutionskrig. Ej
heller  af  nogen  af  dem,  der  anførte  os  mod  Englands
marionetter,  Konføderationens  slavepiskere,  i  vores
Borgerkrig. Det var den britiske kongefamilie, der, den ene
gang efter den anden, myrdede vores bedste præsidenter. De



britiske kongelige sultede gentagne gange, med fuldt overlæg,
irerne og inderne til døde – det seneste tilfælde, da den
kongelige  marionet  Churchill  sultede  mindst  tre  millioner
indere  til  døde  under  Anden  Verdenskrig  –  alt  imens  han
samtidig  afviste  amerikanske  tilbud  om  fødevarehjælp  til
Indien.

De kongeliges ivrige hang til massemord er kun vokset under
Elizabeth II’s regeringstid, hvis ægtemand gentagne gange har
udtalt ønsket om at blive reinkarneret som en dødbringende
virus for at hjælpe med til at løse »befolkningsproblemet«. Og
nu kræver Schellnhuber, der ønsker at blive den nye Pave, seks
milliarder  menneskers  død.  En  Paveaspirant,  der  er  intet
mindre end tusind gange værre end Hitler.

Faktisk var sæsonen for massemord allerede langt fremskreden i
verden, selv før denne oprørende grusomhed i Vatikanet. Hvad
skal  vi  ellers  kalde  massedrukningen  af  flygtninge  i
Middelhavet  –  flygtninge  fra  Barack  Obamas  »R2P«-krige
(Responsibility to Protect), Obama, der selv er en håndlanger
for briterne? Ikke alene Ukraine, ikke alene Mellemøsten, men
også USA bliver jaget af massemord. Hvis den dybe korruption,
der nu udstilles i den kristne Pavestol, ikke omgående bliver
stoppet, så vil den efter al sandsynlighed betyde selve den
menneskelige arts snarlige udslettelse. Lad være med kun at
tænke på dens virkning på kristne. Lad være med at begrænse
jer til at huske alle de massenedslagtninger, som erklærede
kristne  har  begået,  angiveligt  i  deres  trosretnings  navn.
Rædselen standser ikke der. Tænk også på det Helvede, som
dette satanistiske bedrageri allerede fremprovokerer, nu også
blandt ikke-kristne.

Jo, de oprørende grusomheder, begået af satanisterne Hitler og
Mussolini, er for intet at regne i sammenligning med truslen
om det britiske monarkis kontrol over Pavestolen. Hvis du
venter for at finde ud af mere, vil du selv være død. Befri
Paven fra Satan!



 

Schellnhuber: Satanistisk agent for Det
britiske Imperium
Schiller  Instituttets  stifter  og  forkvinde  for  det  tyske,
patriotiske parti, BüSo, Helga Zepp-LaRouche, har tilvejebragt
følgende synopsis af Hans Joachim Schellnhubers afstamning som
den britiske kongefamilies personlige agent, i Zepp-LaRouches
opfordring til det tyske folk fra maj, 2011, »Nej til global
ensretning«, som vi udvider her:

Efter at have grundlagt Potsdam-Instituttet for Klima
(PIK) blev Schellnhuber hentet til UK i 2002 for at
overtage  posten  som  Forskningsdirektør  ved  Tyndall
Center for Forskning i Klimaforandring i Norwich, en
gren  af  Oxforduniversitetets  Tyndall-center.  Han  blev
også hentet til Oxforduniversitetets Afdeling for Fysik
og Instituttet for Miljøforandring.

I begyndelsen af 2004 anså Dronning Elizabeth II prof.
Schellnhuber for at være den bedste mand til at udføre
en  følsom  operation,  hvor  han  skulle  lægge  pres  på
præsident George W. Bush om at indvillige i svindelen
med menneskeskabt klimaforandring. Schellnhuber rejste
til Washington, D.C., sammen med premierminister Tony
Blairs videnskabelige toprådgiver, Sir David King, der
nu  er  den  britiske  krones  særlige  repræsentant  for
klimaforandring, udnævnt af Udenrigs- og Commonwealth-
kontoret  i  september,  2013.  Det  rapporteres,  at
præsident Bush’ Hvide Hus klagede til Blair over denne
mission.

Ligeledes i 2004 rejste Dronning Elizabeth til Berlin
for  at  åbne  den  Tysk-britiske  klimakonference,  ved
hvilken  lejlighed  hun  slog  prof.  Schellnhuber  til
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Kommandør af Det britiske Imperiums Orden (CBE).

I 2005 henvendte Blair sig til Schellnhuber for at bede
ham arrangere en konference om »Forhindring af Farlig
Klimaforandring«  ved  G-8-topmødet  i  Gleneagles,
Skotland. Forløbet, redigeret af Schellnhuber, med en
introduktion  af  Tony  Blair  og  IPCC-chef  Rajendra
Pachauri, blev udgivet af Cambridge University Press.

Med prof. Schellnhuber som formand for den rådgivende
bestyrelse, finansierede den Europæiske Klimastiftelse
(ECF) fra og med 2007 generøst tyske »klimaaktivister«
fra de ovenfor anførte kilder, alt imens Schellnhuber på
samme  tid  arbejdede  med  EU-kommissionen  om
retningslinjer  for  reduktionen  af  CO2-udslip.

Som  Angela  Merkels  nuværende  energirådgiver  har
Schellnhuber hovedansvaret for at få Merkel til at sætte
klimaforandringsspørgsmålet øverst på dagsordenen under
Tysklands EU-formandskab i 2007 – hvilket ikke alene
ødelagde  Tyskland  som  industrination,  men  også
kompromitterede  Merkels  personlige  integritet  som
videnskabskvinde.

I 2009 koordinerede Shellnhuber, i tæt samarbejde med
Prins  Charles,  forberedelserne  til  Klimakonferencen  i
København.  Forberedelserne  inkluderede  endnu  en  rejse
til  Washington,  denne  gang  for  personligt  at  presse
Obamaregeringen  mht.  det  presserende  i  monarkiets
globale  »af-karboniseringsplan«,  idet  Obamas
videnskabelige rådgiver var den fanatiske fortaler for
affolkning  John  Holdren,  mangeårige  associerede  og
samarbejdspartner til Schellnhuber. Klimakonferencen i
Købehavn blev ikke desto mindre en fiasko, efter at
repræsentanter  for  udviklingslandene  og  for  de
opvoksende lande – og Vatikanet – indså, at hensigten
bag klimaspørgsmålet var massiv befolkningsreduktion.

Og i 2011 fremlagde Schellnhuber, i sin egenskab af



formand  for  WBGU,  en  generel  plan  for  en  »  Social
Kontrakt for en Stor Transformation«, et forslag til
etablering  af  en  verdensomspændende,  miljø-fascistisk
orden.

 

Pavebrevet fra Helvede
Lige fra indledningen til Laudato Si, udstedt af Pave Frans og
angiveligt skrevet af en komite domineret af den britiske
agent og radikale malthusianer, John Schellnhuber, står dette
Pavebrev i modstrid til alle andre pavelige cirkulærer, der
omhandler sociale spørgsmål, fra paverne siden Leo XIII i
sidste  halvdel  af  det  19.  århundrede.  Alt  imens  disse
Pavebreve  altid  satte  mennesket  »i  centrum«  som  Skaberens
højest elskede, så skildrer Laudato Si menneskeheden som den
store forurener, hvis ikke forureningen selv.

Og ydermere, forurening af en anden skaber ved navn »Moder
Jord«.

»Lovet være du, Herre, gennem vor Søster, Moder Jord, der
nærer os og hersker over os, og som frembringer forskellige
frugter med kulørte blomster og urter«,

således indledes Pavebrevet.

»2. Denne søster anråber os nu om hjælp på grund af den
skade, vi har påført hende gennem vor uansvarlige anvendelse
og misbrug af de goder, med hvilke Gud har begavet hende. Vi
er begyndt at se os selv som hendes herre og mester, der har
ret til at udplyndre hende efter forgodtbefindende. Volden,
der  har  sæde  i  vore  hjerter,  der  bærer  syndes  sår,
reflekteres  også  i  sygdommens  symptomer,  der  findes  i
jorden, i vandet, i luften og i alle former for liv. Det er
grunden til, at selve Jorden, overbelastet og lagt øde, er
blandt de mest overgivne og mishandlede af vore fattige; hun
sukker og er i veer (Romerbrevet 8:22). Vi har glemt, at vi



selv er dannet af agerjordens muld (Første Mosebog, 2:7);
selve  vore  legemner  er  gjort  af  hendes  elementer,  vi
indånder hendes luft, og vi modtager liv og genvinder styrke
ved hendes vand.«

Tilbedelsen af Moder Jord som skaber er hedenskab, inklusive
dets  satanistiske  former.  Dette  afviser  både  den
videnskabelige  anskuelse  af  menneskelig  aktivitet,  og  den
kristne anskuelse … selve Skabelsesberetningen.

»I  det  omfang,  vi  alle  skaber  små  miljøskader,  må  vi
anerkende vores større eller mindre bidrag til skabelsens
vansiring og ødelæggelse.«

Skabte de gamle grækere en vansiring og en ødelæggelse af den
kyst, på hvilken de byggede Athen, eller af det hav, som de
besejlede? Vansirede og ødelagde Kepler Solsystemet ved at
opdage Guds arkitektur af det? Og astronauter, ved at udforske
det? Rumvidenskab, ved at kortlægge og måle Jorden? Vansirede
olie det pga. afbrænding af træ tilrøgede samfund, der gik
forud  for  olie;  opdagerne  af  atomisotoper,  vansirede  og
ødelagde de medicinske patienter?

På trods af at dække sig ind ved at komme med citater fra alle
tænkelige,  tidligere  pavedokumenter,  så  er  dette  dokument
disses modsætning. Sammenlign det, som Schellnhuber et al.
citerer fra Sankt Johannes Poul II’s Redemtor Hominis:

»Ægte, menneskelig udvikling har en moralsk karakter. Den
forudsætter total respekt for det menneskelige individ, men
den må også kere sig om verden omkring os og tage hvert
væsens natur og gensidige forbindelse i et ordnet system i
betragtning. [8] Følgelig må vor menneskelige evne til at
transformere virkeligheden gå frem i overensstemmelse med
Guds oprindelige gave af alt, der eksisterer«;

med det, som Schellnhuber et al. skriver i Laudato Si:

»Vi må være taknemmelige for den prisværdige indsats, der



gøres af videnskabsfolk og ingeniører, der har helliget sig
til  at  finde  løsninger  på  menneskeskabte  problemer
[fremhævelse tilføjet]. Men et nøgternt kig på vores verden
viser, at graden af menneskelig intervention i realiteten er
i færd med at gøre vores jord mindre rig og skøn, endnu mere
begrænset og grå, i samme takt, som teknologiske fremskridt
og forbrugsgoder fortsætter med grænseløst at bugne. Vi
synes  at  mene,  at  vi  kan  erstatte  en  uerstattelig  og
uigenkaldelig skønhed med noget, som vi selv har skabt.«

Det  mest  forbryderiske  er,  at  dette  Pavebrevs  tema  er  at
benægte, at videnskabelig og teknologisk fremskridt kan løfte
de fattige op, og det gør dette britiske Pavebrev fra Helvede
til et direkte angreb på udviklingslandene.

 

Prins  Philip  gør  folkemord  til  en
religion
Prins Philips Alliance for Religion og Naturbevarelse (ARC)
hilste Pave Frans’ klimaforandringscirkulære som »noget meget
ekstraordinært  i  rejsen  for  at  forbinde  religioner  til
naturbevarelse og naturbevarelse til religioner«. Katolikker
udgør en sjettedel af verdens befolkning, 1,2 mia. mennesker,
og Paven opfordrer dem til »indføre virkelige ændringer i
deres  livsstil,  energiforbrug  og  moralske  og  spirituelle
prioriteter«,  erklærede  ARC  den  18.  juni;  cirkulæret  »går
langt videre end til klimaforandring og er et smukt, dybt
gennemtænkt dokument, der tager os tilbage til årsagen til, at
alting eksisterer, og vores plads som mennesker heri, snarere
end udenfor.«

Prins Philip begyndte at overtage verdens store religioner til
fordel for sin satanistiske, grønne politik for 29 år siden,
da  han  i  september  1986  grundlagde  »Verdensnaturfondens
Religions-  og  Naturbevarelsesnetværk«,  på  en  særlig
konference, der afholdtes i Assisi, Italien, for at fejre 25-



årsdagen  for  Verdensnaturfondens  (WWF)  grundlæggelse.  Prins
Philips »religiøse« top-miljøoperatør, Martin Palmer, stod i
spidsen for WWF’s »religiøse« projekt.

Palmer har helliget sit liv til udslettelsen af Renæssancens
idé om »imago viva Dei«, mennesket i Guds billede. I sin bog
fra 1992, Coming of Age: An Exploration of Christianity and
the New Age, fordømte Palmer kristendommens

»guddommeliggørelse af menneskeheden og dens frembringelser,
videnskab og industri, der kulminerer i genoplivelsen af
denne meget arrogante erklæring, ’Mennesket er alle tings
mål’«.

Palmer skældte ud over den påstand, at

»mennesket er højdepunktet af evolutionen, livets raison
d’être, og at den amerikanske (og med den, den europæiske)
livsstil – erobring, kolonisering og udnyttelse – er intet
mindre end sådan, som livet er, og altid har været.«

I  april  1995  blev  det  religiøse  WWF-netværk  omdannet  til
Alliancen for Religioner og Naturbevarelse, og »Det globale
topmøde  om  religion  og  naturbevarelse«  afholdt  på  Windsor
Castle, under Prins Philips og Palmers personlige ledelse.
Palmer blev formand for ARC, en post, han stadig har.

Tres  repræsentanter  for  ni  verdensreligioner  plus
miljøforkæmpere deltog. I sin tale til konferencen krævede
Prins Philip »afgørende handling« for at beskytte miljøet mod

»den dramatiske stigning i verdens menneskelige befolkning …
Nøglespørgsmålet for bevarelsen af vort naturlige miljø er
at finde måder, hvorpå det kan beskyttes mod følgerne af den
menneskelige befolkningseksplosion«.

Under en festligholdelse den 12. december 2014 i Buckingham
Palace logrede Palmer for sin satanistiske mester:

»Hvis vi skal være ærlige om ARC, så er ARC blevet den



succes, det er, fordi Hans Kongelige Højhed har troet på
det; han elsker det, vi gør, han morer sig over det, vi gør,
han er fascineret af det, vi gør, han nyder at omgås de
mennesker, vi omgås. Og den kendsgerning, at han, i en alder
af 93, ønsker at fortsætte med at spille denne rolle med ARC
og med mig, er, mener jeg, den højeste æresbevisning, jeg
nogensinde kunne forestille mig, og jeg mener, at det er en
enorm erklæring om, hvorfor denne stiftelse, dette program
for at arbejde sammen med trosretningerne og arbejde sammen
med de hellige grupper, har en meget spændende fremtid. Det
er en fremtid, hvor vi går tilbage til at gøre det, vi gør
bedst, for at gøre verden helt anderledes.«  

 Se  også:
https://larouchepac.com/sites/default/files/20150625-thursday-
ad.pdf

   

Løsningen begynder lige her i
USA.
Helmut Schmidt: Slet gælden.
Eurozonen  producerer  kun
trusler.
Græsk  gældsrapport  udelukket
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af medierne.
Yderligere  græsk  interesse
for BRIKS.

Fra LaRouche-bevægelsen, 19. juni 2015: 
Netop,  som  Lyndon  LaRouche  indledte  sin  femte,  historiske
’Fireside  Chat’[1]   med  det  amerikanske  folk  og  med  sin
udbredte organisation torsdag aften, som forberedelse til et
nyt  præsidentskab,  gjorde  hans  udtalelse  om  den  græske
krise fra i går et dybt indtryk på nogle vigtige ledere i hele
verden. Ingen ud over LaRouche har turdet sige, at en ny,
græsk drakme ikke nødvendigvis vil falde i værdi, men rent
faktisk kunne stige, fordi det er eurosystemet, der er slået
fejl, ikke Grækenland

Samtidigt  bevægede  kampen  for  Grækenland  sig  mod  en
beslutning.  Angela  Merkel  arrangerede  endnu  en  på  forhånd
fejlslagen forhandlingsrunde ved på en barsk måde at fordømme
grækerne over for det tyske parlament onsdag. Da Eurogruppens
finansministre igen nægtede at give Grækenland en høring og
afbrød deres eget møde, blev der indkaldt til et hastemøde
mandag for Eurogruppens regeringsledere, som en sidste chance
for Grækenland til at underkaste sig.

Den  europæiske  Centralbank  er  i  færd  med  at  arrangere  et
stormløb på de græske banker i forsøg på at tvinge Tsipras-
regeringen i knæ. ECB-repræsentant Benoit Coeure sagde, at de
græske banker muligvis ikke kunne åbne på mandag.

LaRouche sagde:

»Det er sådan, man kollapser et banksystem. Grækerne har
måske kun nogle få dage at handle i.«
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»Elementer  i  det  transatlantiske  område,  inkl.  USA,  er
bankerot. Derfor er hele den græske udvikling afhængig af,
at euroen drives bankerot. Og den eneste måde at gøre det på
er ved simpelthen at lukke skidtet ned og bygge en ny,
økonomisk struktur.«

Den græske premierminister Tsipras ankom til Skt. Petersborg i
går for at deltage i Skt. Petersborg Internationale Økonomiske
Forum og for at mødes med Putin.

LaRouche sagde:

»De vil orientere sig mod Asien. Det græske system vil blive
semi-europæisk, orienteret mod Asien.«

»Deltagelse i Ufa vil være meget nyttigt«, sagde LaRouche.

»Det vigtigste kommer i USA. Det betyder ’Obama ud!’ På
dette grundlag, ved at gøre dette ordentligt, er krisens
afslutning forhånden. Wall Street er bankerot; bare afskriv
det  som  en  bankerot  ting.  Det  er  simpelt  hen  en
svindelinvestering.«

»Det problem, vi har, er, at Obamaregeringen stadig lurer
der. Fjern den regering, og få en anstændig regering. Eller
få noget i gang, der vil føre til en anstændig regering.

Det ville være en stor forbedring af verdenssituationen.«

Obama bragte øjeblikket for en rigsretssag imod ham meget
nærmere  i  går  ved  at  tvinge  ’Fast  Track’  igennem
Repræsentanternes  Hus  i  alliance  med  republikanerne  imod
demokraterne, i samarbejde med John Boehner og Mitch McConnell
snarere  end  sit  eget  parti.  Han  gjorde  det  i  en
sammensværgelse  med  republikanere,  udelukkende  gennem
republikanske stemmer, og demokraterne er fuldstændigt rasende
på ham.

Der behøves kun ét kongresmedlem, eller et af partierne, for
at indlede en rigsretssag imod Obama. Dette er den passende



anledning til at gøre det.

 

Helmut Schmidt: Annuller gælden.
Den  tidligere  tyske  kansler,  Helmut  Schmidt,  krævede  en
slettelse af store dele af den ubetalelige, græske gæld, under
et 12 min. langt interview med det halvofficielle, græske
presseagentur,  ANA-MPA.  Dette  kommer  blot  få  dage  efter
Schiller Instituttets konference i Paris, hvor Lyndon LaRouche
pegede på, at Helmut Schmidt, sammen med tidl. kansler Gerhard
Schröder og udenrigsminister Frank-Walter Steinmeier, spiller
en hovedrolle i at forhindre faren for krig, for hvilken den
græske krise kunne fungere som udløser.

Alt imens Schmidt sagde, at en uorganiseret Græxit kunne føre
til en katastrofe, så sagde han også, at Grækenland aldrig
skulle have tilsluttet sig Eurozonen, og at, hvis det stadig
havde drakmen, kunne problemet være blevet løst på en lettere
måde. Men han var bestemt mht. gælden. På et spørgsmål om
annulleringen af den græske gæld med London-gældsaftalen for
Tyskland i 1958 som model, svarede Schmidt.

»Jeg  må  sige,  at  jeg  mener  det  er  helt  udelukket,  at
Grækenland skulle blive i stand til at tilbagebetale sin
gæld. Det meste af gælden bør annulleres.«

Mht.  spørgsmålet  og  krigsskadeerstatninger  til  Grækenland
sagde han, at eftersom Grækenland ikke deltog sammen med USA,
England, Frankrig og Sovjetunionen, der sammen med Tyskland
indgik  aftalen  »2+4«  om  ikke  at  modtage
krigsskadeerstatninger, med Sovjetunionens betaling som eneste
undtagelse,  sagde  Schmidt,  at  den  græske  finansministers
synspunkter om dette spørgsmål ikke i alle tilfælde kan anses
for at være helt forkert.

»Jeg mener ikke, at disse krav om kompensation er blevet
afsluttet legalt og politisk.«

http://schillerinstitut.dk/si/?p=6952


Alt imens han sagde, at det var en fejltagelse, at Grækenland
gik med i Eurozonen i 1991, og i Maastricht, så sagde han, at
det retrospektivt kunne korrigeres på en koordineret måde, men
hvis det sker på en uordentlig måde, vil det få ødelæggende
virkninger, og han tilføjede,

»Visdommen hos Grækenlands kreditorer er ikke overvældende
stor.«

Han fremkom dernæst med sit eget forslag og sagde,

»vi har brug for en europæisk investeringsplan til gavn for
Grækenland, som ikke kun kan blive finansieret fra Tyskland,
men også fra Tyskland, og ligeledes en aftale om afskrivning
af en stor del af Grækenlands akkumulerede gæld.«

Han gjorde det ligeledes klart, at det er »nonsens« at sige,
at det tyske folk er blevet »åreladet« af Grækenland, hvilket
er, hvad tyskere hver dag læser i løgne-medierne … Forespurgt
om, hvordan han ser fremtiden for Europa i lyset af den græske
krise, sagde han, at man må se bredere på det og sagde, at det
ikke kun er mht. Grækenland, at Europa har handlet i indbyrdes
uoverensstemmelse,  men  også  mht.  Rusland  og  konflikten  i
Ukraine. Han nævner også ISIS i Irak og Syrien.

»Der er mange problemer, der presser Europa, og for hvilke
der, på nuværende tidspunkt, ikke tilbydes løsninger.«

 

Eurozone frembringer kun trusler
Gårsdagens  møde  mellem  19  europæiske  finansministre  i
Luxembourg for at drøfte den græske krise, gav intet resultat
bortset fra flere vrede trusler og krav om, at Grækenland
totalt skal underkaste sig deres morderiske diktater.

Donald  Tusk,  formand  for  Europarådet,  meddelte  umiddelbart
efter  mødet,  at  han  ville  indkalde  alle  Eurozonens



statsministre og premierministre til et hastemøde i Bruxelles
mandag, den 22. juni. »Tiden er inde til at drøfte den græske
situation  på  højeste,  politiske  niveau«,  sagde  han,
rapporterede  Financial  Times  i  går  eftermiddag.

Den hollandske finansminister, Jeroen Dijsselbloem, der var
ministermødets formand, brokkede sig over, at der endnu ikke
var en aftale i sigte og beskyldte den græske finansminister
Varoufakis for at have præsenteret »for få tiltag, der var
troværdige og seriøse«, rapporterede Associated Press. Tiden
er ved at løbe ud, og tiden er nu inde for grækerne til at
indgive »nye« forslag i løbet af de næste par dage, råbte han.
Inden mødet gentog Dijsselbloem, at gældssanering »ikke lå i
kortene«.  Financial  Times  rapporterer,  at  Dijsselbloem  for
første gang havde indrømmet, at, for at Grækenland kunne få
frigivet de 7,2 mia. euro, det søger om, skal landet acceptere
en tredje forlængelse af bailout-programmet.

Administrerende direktør for IMF, Christine Lagarde, krævede
på sin side mere mord. Hun advarede om, at Grækenlands forslag
»ikke kan være røgslør og spejle«, men må være »troværdige«.
Ifølge rte.ie. websiden erklærede hun, at Grækenland ikke vil
få ekstra tid til at betale de 1,6 mia. euro, det skylder
Fonden ved månedens slutning.

»Der bliver ikke nogen ekstra betalingsfrist«, hvæsede hun.

»Jeg har en betalingsdato, der hedder den 30. juni. Hvis det
ikke er betalt til den 1. juli, så er det ikke betalt. Ingen
frist  på  en  måned  eller  to,  som  jeg  har  hørt;
betalingsfristen  er  den  30.  juni.«

 

Græsk gældsrapport udelukket i medierne
Den  græske  gældskommissions  rapport,  der  erklærer  hele
bailout-gælden for »odiøs« og »ubetalelig«, er bogstaveligt
talt  blevet  udelukket  i  de  største,  engelsksprogede,



internationale medier. Selv Grækenlands engelsksprogede aviser
har udelukket det. Kathimerini, den førende, neoliberale avis,
inkluderede en linje om det, begravet i en artikel om et andet
emne. Men Gældskommissionsrapporten er på hele blog-sfæren på
utallige websider og i udstrakt grad dækket i spansksprogede
medier, både i Spanien og Latinamerika. Flere websider, såsom
Centret  for  Forskning  i  Globalisering,  blandt  andre,
offentliggjorde  den  Detaljerede  Opsummering  eller  kortere
opsummeringer af hvert kapitel.

Internationale medier er fulde af rapporter om det faktum, at
guvernøren for Bank of Greece, Yannis Stournaras, i bankens
officielle rapport indskød en advarsel om, at hvis Grækenland
går  i  betalingsstandsning,  ville  det  blive  smidt  ud  af
Eurozonen og EU. Hans rapport blev afvist af parlamentet, så
snart den blev indgivet, af formand Zoe Konstantopoulou, som
værende »uacceptabel« og et »udemokratisk« forsøg på »at skabe
et fait accompli og forhindre et modforslag om gældssanering«.

Stournaras  blev  udnævnt  af  den  tidligere  regering  som  en
belønning for, som finansminister i 2012-2014, hver dag at
kysse bagdelen af EU-kommissionen/ECB/IMF-Trojkaen. Han anses
for at være en idiot og en lakaj for det europæiske oligarki,
og er totalt miskrediteret.

Selv Ambrose Evans-Pritchard kalder, i sin klumme i går i
Daily Telegraph, Stournaras’ påstande for »tåbelige« og siger,
at EU ikke ville vove at smide Grækenland ud. Evans-Pritchard
sagde, at Stournaras’ handling, når han skal forestille at
være  en  »neutral«  skikkelse,  »fortæller  os  meget  om
råddenskaben  i  institutionerne«.

Onsdag  aften  samledes  tusinder  af  græske  demonstranter  på
Syntagma-pladsen med bannere, der anklagede EU-ledere for at
være »lånehajer« og »pengeafpressere«, for at sende Athen-
regeringen et budskab om, at dens mandat er at indtage en hård
holdning over for kreditorerne.



 

Yderligere græsk interesse i BRIKS
Onsdag, aftenen før den græske premierminister Alexis Tsipras’
deltagelse i Skt. Petersborg Internationale Økonomiske Forum
den 18.-20. juni, sagde Panagiotis Roumeliotis, den græske
regerings BRIKS-rådgiver, til Sputnik, at Grækenland både var
interesseret i at gå med i BRIKS’ Nye Udviklingsbank og også
ville være interesseret i at deltage i BRIKS-topmødet i Ufa,
Rusland, den 9.-10. juli.

»Selvfølgelig  er  vi  interesseret  i  at  deltage  i  Ufa-
topmødet; det ville være en stor anledning til at fortsætte
vores drøfteler med de russiske myndigheder om skabelsen af
den Nye Udviklingsbank og bankens virkemåde, og hvordan
Grækenland kunne blive et aktivt medlem.«

Sagde Roumeliotis.

Mht. de anti-russiske sanktioner bekræftede Roumeliotis, der
nu er i Skt. Petersborg, ligeledes over for Sputnik, at

»Vores regering har en klar holdning til dette: Den er imod
sanktioner … Vi bør på europæisk niveau forsøge at arbejde
på  at  overvinde  vanskelighederne  og  de  politiske  og
økonomiske problemer for at etablere og forstærke relationer
med Rusland.«

Viceforsvarsminister,  og  medformand  for  den  russisk-græske,
interstatslige kommission, Costas Isychos, kunne dårligt være
mere fremme i skoene med sine bemærkninger til Sputnik i går:

»Det  græske  selskab,  der  besøger  Skt.  Petersborg  under
ledelse af premierminister Alexis Tsipras, anser dette for
at være en fremragende mulighed – Jeg ville endda sige, en
historisk mulighed. Det åbner et vindue for Grækenland i et
område, hvor vi har traditionelle forbindelser – historiske,
religiøse, økonomiske og så fremdeles.«



Jeg  mener,  at  BRIKS’  Udviklingsbank  synes  at  være  et
alternativ  …  [IMF  er]

»et monopol, der har ført til tragedier og katastrofer for
tusindvis  af  mennesker  i  de  seneste  årtier  …  Vi  står
selvfølgelig ikke med noget i hånden endnu, det er endnu
meget tidligt; det er stadig ved at blive dannet, og vi har
ingen praktiske måder at analysere BRIKS-udviklingsbanken
på, men i teorien er der muligheder, der giver os vinding.«

Tsipras forventes at mødes med den russiske præsident Vladimir
Putin den 19. juni på sidelinjen af konferencen. Tsipras’
energiminister  Panagiotis  Lafazanis  er  inkluderet  i
delegationen,  eftersom  Turkish-Greek  Stream-gasledningen
forventes at være øverst på dagsordenen for drøftelserne.

I  takt  med,  at  relationerne  mellem  Rusland  og  Grækenland
udvikler  sig,  vil  det  halvofficielle  nyhedsagentur  Athens-
Macedonian  News  Agency  (ANA-MPA)  underskrive  en
samarbejdsaftale med Rossiya Segodnya – forældreselskabet til
Russia  Today.  ANA-MPA  skriver,  at  aftalen  tilsigter  en
»opgradering af relationerne mellem Rusland og Grækenland«. De
to  agenturer  vil  i  fællesskab  gennemføre  programmer,  der
dækker nationale og internationale nyheder, samt yderligere
specifikke områder for samarbejde mellem Grækenland og Rusland
inden for energi, handel, investeringer, turisme og kultur.
Kontrakten  blev  underskrevet  af  MPA’s  præsident  og
generaldirektør,  Mihalis  Psilos  og  generaldirektøren  for
Rossiya Segodnya, Dmitry Kiselev.

 

 

[1] Præsident Franklin D. Roosevelt talte hver søndag aften
til det amerikanske folk over radio, døbt ’Fireside Chat’. 
Det kan stærkt anbefales enhver, der er interesseret i denne
uforlignelige  periode  i  amerikansk  historie  –  og  i
verdenshistorien  –  at  studere  disse  taler  her:



http://www.presidency.ucsb.edu/fireside.php

 

Dump Londons falske gæld med
Glass/Steagall;
Euroen  er  bankerot,  ikke
drakmen
Fra  LaRouche-bevægelsen  17.  juni  2015  –  Med  det  græske
parlaments Gældssandhedskommission, der netop har fundet hele
Grækenlands gæld til Trojkaen at være »illegitim og odiøs«,
gjorde stiftende radaktør af EIR og økonom, Lyndon LaRouche, i
går  opmærksom  på  »det  generelle  billede  af  euro-gælden«.
LaRouche sagde:

»Man  kan  ikke  opretholde  eurosystemet,  det  er  iboende
bankerot.«

»Hvis man baserer en ’gældsaftale’ på det system – en hvilken
som helst ’gældsaftale’, så vil denne aftale mislykkes. Det
svindelnummer, som Wall Street og London-banker kalder ’deres
gældsaktiver’,  må  fjernes,  fordi  befolkninger  –  ikke  blot
grækerne – bliver slået ned af værdiløse krav. Annuller disse
krav.«

»Befri  nationerne  for  dette  spekulationskrav,  disse
’investeringer’ i væddemål, og en åbning skabes for intern,
økonomisk udvikling af europæiske nationer og USA.«

»Løsningen  er  en  international  politik  med  Glass/Steagall-
bankvirksomhed; aftaler mellem disse nationer om at gennemføre
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Glass/Steagall-principper.«

»Langt  det  vigtigste:  Genindfør  Glass/Steagall-
loven til ikrafttræden i USA. Det er det, der vil
drive hele denne globale indsats. Det åbner for
udstedelsen af statskredit til produktivitet og
udvikling.«
I en analyse, der blev udgivet i slutningen af februar i år,
havde  LaRouche  allerede  refereret  til  det,  der  af  euro-
institutionerne og IMF under ét kaldes »græsk gæld«, som et
gigantisk  svindelnummer,  der  består  af  massive
overførselsbetalinger  fra  europæiske  skatteborgere  til
bankerotte storbanker.

Den  græske  parlamentskommissions  undersøgelsesresultat
understøtter dette og tilvejebringer et fast grundlag for den
græske regerings position, og vil også indgyde mange kræfter i
andre, på falsk grundlag overforgældede europæiske lande, som
Irland, Spanien, Italien, Portugal og andre, fornyet mod.

Gældssandhedskommissionen finder:

»Alle de beviser, som vi fremlægger i denne rapport, viser, at
Grækenland ikke alene ikke har evnen til at betale denne gæld,
men heller ikke bør betale denne gæld, først og fremmest,
fordi den gæld, der fremkommer af Trojkaens aftaler, er et
direkte  overgreb  på  græske  indbyggeres  fundamentale
menneskerettigheder.  Af  disse  grunde  kom  vi  til  den
konklusion, at Grækenland ikke skal betale denne gæld, fordi
den er ulovlig, illegitim og odiøs.«

Larouche behandlede også den kampagne, der føres af kræfter
bag den tyske finansminister Wolfgang Schäuble, om at tvinge
Grækenland ud af eurosystemet.

»Igen; eurosystemet er bankerot. Hvis Grækenland gå ud, går
tilbage til drakmen, kan den forhandlede værdi af drakmen øges
betydeligt, og problemer blive løst. Det er ikke korrekt at



sige, at drakmens værdi må kollapse imod euroen.

Presset  på  Grækenland  kommer  fra  London/Wall  Street-
banksystemet,  og  dette  systems  krav  er  værdiløse.  Dets
spekulation på ubetalelig gæld må annulleres.

Euroen  vil  falde  i  værdi  pga.  dens  bankerot;  værdien  af
drakmen i forhold til euroen kan opretholdes, og kunne stige.

Igen; den afgørende handling er Glass/Steagall i
USA, og så at gennemtvinge den i europæiske lande.
Hermed kan USA og Europa skabe nationale kreditinstitutioner,
der  er  forbundet  med  BRIKS’  nye,  internationale
udviklingsbanker, og udstede en bølge af kredit til produktiv
beskæftigelse.«

LaRouche konkluderede:

»Det græske parlament har således gjort fremtiden en tjeneste,
hvis vi udfører de rette handlinger nu.«

 

Lyndon  LaRouche:  Det
afgørende spørgsmål i Europa
netop nu er Tysklands rolle
– Tyskland kan forhindre en
atomkrig.
Det  afgørende  spørgsmål  i  Europa  netop  nu  er  imidlertid
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spørgsmålet om Tyskland: Hvis de ledende kræfter i Tyskland
kan overtale Merkel væk fra den kurs, hun hidtil har fulgt,
eller hvis hun indvilliger i at acceptere en sådan handling,
så er der kræfter i Tyskland, der nu er disponeret for at
forhindre enhver militær konflikt mellem Rusland og Tyskland.

LaRouches video-indlæg på Schiller Instituttets Konference i
Paris, 14. juni 2015:

LYNDON LAROUCHE: Jeg er, som I ved, Lyndon LaRouche, og jeg
taler fra Virginia, USA, om de begivenheder, der nu finder
sted i Frankrig. Min hustru, Helga, har interveneret for at
bringe mig i denne rolle. Jeg er sikker på, at vi også vil
have andre repræsentanter i Frankrig for at deltage i dette
program.

Det  afgørende  spørgsmål  i  Europa  netop  nu  er  imidlertid
spørgsmålet om Tyskland: Hvis de ledende kræfter i Tyskland
kan overtale Merkel væk fra den kurs, hun hidtil har fulgt,
eller hvis hun indvilliger i at acceptere en sådan handling,
så er der kræfter i Tyskland, der nu er disponeret for at
forhindre enhver militær konflikt mellem Rusland og Tyskland.

Den særlige betydning af denne handling fra Tysklands side er,
at Tysklands økonomi har en meget speciel værdi i dag. På
trods af alle de problemer, som den tyske nation lider under
mht. økonomiske problemer osv., så har Tyskland stadig en
førende gyldighed mht. økonomi i Europa. Hvis lederne af den
tyske økonomi, i modsætning til, hvad Merkel hidtil har gjort,
faktisk  ville  udøve  deres  indflydelse,  så  ville  Tyskland
faktisk  tage  skridt,  der  i  realiteten  ville  forhindre  en
militær konflikt mellem Europa, eller mere specifikt, Tyskland
og  Rusland.  Det  ville  efter  al  sandsynlighed  være
tilstrækkeligt til at sabotere ethvert forsøg på at udbrede en
global atomkrig af den art, som det britiske system, og dets
håndlanger Obama, i øjeblikket gør kraftigt fremstød for.

De, der nu befinder sig i Frankrig eller deltager i det, der



nu finder sted i Frankrig, bør iagttage dette omhyggeligt, for
det er i alles interesse. For skulle en generel atomkrig blive
lanceret, og den ville blive lanceret under Barack Obamas
regi, præsidenten for De forenede stater, så ville følgerne
sandsynligvis blive varige.

Måske ville nogle mennesker overleve, men det samfundssystem,
som vi har kendt frem til i dag, ville blive totalt forandret,
og for det meste tilintetgjort.

Det er derfor ekstremt vigtigt, at vi bryder forsøget på at
bruge Europa, eller europæiske nationer, til selv at spille
rollen i deres egen ødelæggelse. Og den nation frem for andre,
der er bedst egnet til at gøre det, ville være visse ledende
skikkelser i Tyskland, der simpelt hen handler på basis af at
forsvare den tyske økonomi. Det ville være et tilstrækkeligt
motiv til at stoppe det, Obama er i færd med at gøre, hvis
folk i USA ville følge trop.

Hvis vi ikke lykkes i denne retning, eller i noget tilsvarende
dette, så er der ingen tvivl om, at det meste af menneskeheden
ville forsvinde, og forsvinde meget pludseligt. Det ville ikke
blive nogen lang krig, i den måden den blev udkæmpet på; den
ville være hurtig og massivt destruktiv; mere destruktiv end
noget, man før har kunnet forestille sig. Det ville komme
pludseligt,  og  planeten,  for  så  vidt  som  mennesker  i  dag
forstår det, ville være færdig.

Og jeg arbejder på dette spørgsmål herfra. Jeg arbejder også
på at forsøge at anspore folk i andre dele af verden til at
indse, at nogle af dem, der har anset mig for at være en form
for autoritet i disse spørgsmål, måske kunne respondere til
det, jeg siger. Og hvis de gør det, og de tager skridt til de
handlinger, som jeg har foreslået, at vi tager skridt til at
sikre, at Obama forhindres i at lancere en generel krig, af
Det britiske Imperium, men under Obama, at lancere en generel
krig, der er ved at varme op lige nu; hvis vi stopper dette,
kan  vi  redde  civilisationen.  I  modsat  fald  har  vi  meget



dårlige chancer.

Så det er her, hvor jeg tror jeg ville opfordre dem, der
deltager i forløbet i Frankrig lige nu, til fra de forskellige
nationer,  der  deltager,  at  bidrage  ved  at  antage  dette
synspunkt, at vi, forhåbentlig med hjælp fra ledende kræfter i
Tyskland, må finde måder til at tage skridt til at bryde den
blok, der forsøger at forene hele Vesteuropa, og flere endnu,
i et enkelt angreb på Rusland.

Rusland  vil  besvare  et  angreb,  nådesløst,  og  med  stor
effektivitet. Men det ville være et Rusland, der bogstavelig
talt ville ofre sin egen eksistens for at besejre de dele af
planeten, der forsøgte at ødelægge Rusland i særdeleshed, men
også civilisationen som helhed.

Denne  britisk/Obama-forbindelse  er  den  største  trussel  mod
menneskeheden i vores hidtidige historie, og der kan ikke,
blandt  nogen  kompetente  analytikere,  herske  tvivl  om  at
erkende, at dette er, hvad vi har for os. At, med mindre der
indtræffer en forandring, så er de kommende uger, fra nu at
regne,  signalet  til  udslettelsen  af  størstedelen  af
menneskeheden. Og det er, hvad jeg taler om, og jeg har ret,
og det er vigtigt.

Historisk  Schiller  Institut-
konference i Paris:
Genopbyg verden i BRIKS-æraen
14. juni 2015 – Lørdag morgen begyndte Schiller Instituttets
internationale konference i Paris under ovenstående tema, med
omkring 400 deltagere fra ca. 30 lande. Som Christine Bierre
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sagde i sine velkomstbemærkninger til forsamlingen, så er det
meningen, at denne begivenhed skal være et alarmopkald for at
få folk aktiveret til at ændre verden snarere, end det skal
være en akademisk begivenhed, hvor man blot udveksler mange
ord. Schiller Instituttets præsident Helga Zepp-LaRouche holdt
hovedtalen og gav først en rapport om det oprør, der fandt
sted  i  den  amerikanske  Kongres  i  går,  da  den  med  et
overvældende  flertal  stemte  imod  præsident  Obamas  TTIP-
projekt.  Dette  oprør  er  på  linje  med  BRIKS-nationernes
udfordring  imod  den  samme  fjende:  Wall  Street  og  det
internationale oligarki, som det sås på G7-topmødet sidste
weekend. Dette oligarki føler sig berettiget truet, og det
kunne  hellere  lancere  en  ny  verdenskrig,  end  det  kunne
transformere sig – bemærk blot den anti-russiske retorik på
G7-topmødet. Faren for en global atomkrig er til stede, og man
må være opmærksom på det.

Alternativet er en ny relation, der er fri for geopolitik,
mellem nationer, der arbejder sammen for menneskehedens fælles
mål  som  helhed,  og  det,  som  prominente  tyskere,  der
kritiserede G7-topmødet, gjorde, må optrappes, især tidligere
tyske kansler Helmut Schmidt, der sagde, at man ikke alene
skulle  invitere  Putin,  men  også  lederne  af  de  fire  andre
BRIKS-lande.  Den  tyske  kansler  Merkel  må  udskiftes,
sanktionerne mod Rusland må afsluttes, den bedrageriske hjælp,
der ikke går til grækerne, men til bankerne, må stoppe, og
tilhængere af folkemord, såsom David Attenborough, der mødtes
med Obama i det Hvide Hus umiddelbart før G7-topmødet, og som
ønsker  at  dekabonisere  verden  og  eliminere  det  meste  af
verdens befolkning, må stoppes.

BRIKS-alternativet  er  blevet  opbygget  siden  topmødet  i
Fortaleza i Brasilien for et år siden; hundreder af aftaler er
blevet indgået mellem disse fem lande, men også mellem andre
lande, som det ses af de enorme projekter, Nicaragua Kanalen
og  den  transkontinentale  Brasilien-Peru-jernbane  mellem
Atlanterhavet og Stillehavet, som Kina går i gang med. Der er



BRIKS’  Nye  Udviklingsbank  og  Asiatisk  Infrastruktur-
Investeringsbank, de nye institutioner, der er forpligtende
engageret til at finansiere sådanne projekter.

Den Nye Silkevej er, siden Schiller Instituttet foreslog den
for 25 år siden, aldrig kun blevet anskuet som et eksklusivt,
økonomisk program, men som et fundament for stabilitet og fred
på global skala, sagde Helga. Siden den kinesiske præsident Xi
Jinping annoncerede den Nye Silkevej i 2013, er den blevet
virkeliggjort i det praktiske liv, og den er udtrykkeligt
blevet  defineret  som  værende  imod  enhver  geopolitik.  Med
hensyn til det kinesiske input, så er det i sit koncept drevet
af konfucianisme og dennes princip om venskabelige relationer,
der udvikler sig til harmoni – meget lig Nicolaus Cusanus’
indbyrdes forbindelse mellem mikrokosmos og makrokosmos.

Helga  genkaldte  også  Schillers  forslag  om  at  højne  den
menneskelige sjæl gennem skønhedens princip, der er identisk
med frihed, den samme idé om harmoni, der fremmes gennem en
stat, der blot er et middel til at opnå menneskehedens mål,
snarere end et middel for eliten til at bevare sin magt. Det,
vi behøver for fremtiden, er ægte statskundskab, der arbejder
for det sande, det gode og det skønne, og ikke for det falske,
det onde og det hæslige, sagde Helga.

Men  under  diskussionsperioden,  der  efterfulgte  hendes
hovedtale,  advarede  hun  også  om  ikke  at  forblive  i
søvngængeriet,  men  blive  aktiv  og  vække  befolkningen  til
bevidstheden om den akutte fare for krig og få den mobiliseret
til fordel for et paradigme for en massebevægelse, for det er
nødvendigt i Europa og USA, så man kan få smidt geopolitik ud,
og en verden for menneskeheden kan blive skabt.
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Går  vi  i  søvne  ind  i  en
Tredje, atomar Verdenskrig?
LaRouche-bevægelsen,  12.  juni  2015:  Med  Obamaregeringen,
Kongres-republikanere og IMF, der med stor fanfare var værter
for Victoria Nulands »Yats« i Washington torsdag, rykkede det
selv samme nazi-regime verden et tvivlsomt skridt nærmere en
termonuklear udslettelseskrig den selv samme dag. Præsident
Petro Poroshenko satte en ny lov i kraft, der lukkede al
ukrainsk-russisk  militærsamarbejde  ned,  hvilket  betyder,  at
russiske fredsbevarende styrkers transit til den tilgrænsende
Transnistria-fastlandsregion  afskæres.  For  at  understrege
pointen  meddelte  den  ukrainske  forsvarsminister,  at  S-300
luftforsvarssystemer  var  blevet  flyttet  til  grænsen  mellem
Ukraine  og  Transnistrien  i  en  klar  optrapning  af  det,
Yatsenjuk  beskriver  som  »Ukraines  krig  med  Rusland«.

Denne galskab vil ikke ophøre, før både Obama og Angela Merkel
fjernes fra embedet. Obama har gjort alt, hvad der står i hans
magt, for at fremme konfrontation med Rusland, nøjagtigt, som
Lyndon LaRouche advarede så langt tilbage som i slutningen af
2011,  da  afsættelsen  og  mordet  på  Gaddafi  i  Libyen  fandt
stand.

Nu har begivenheder på Ukraine-fronten og i hele det baltiske
og Sortehavs-området på grænsen til Rusland sat verden på den
yderste rand af et udbrud af en stormagtskrig, en krig, der
kan føre til atomar udslettelse.

Man kan ikke vurdere den nuværende, strategiske situation mere
ligefremt.  BaltOp-øvelser  i  Det  baltiske  Hav,  og  NATO-
landøvelser  på  polsk  jord  finder  sted  i  hele  juni  måned,
hvilket fader sammen med opgøret i Europa over Grækenland.
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Ifølge nyhedsrapporter i de seneste 36 timer inkluderede de to
forslag, som den græske regering fremlagde for EU-kommissionen
torsdag, et krav om delvis annullering af gælden. Forslaget
blev omgående afvist.

Lyndon LaRouche har understreget, at Merkel er på randen af at
blive  væltet  af  fornuftige  kræfter  i  sin  egen
koalitionsregering, og af to tidligere, tyske kanslere, der
alle  har  krævet,  at  hun  bryder  med  Obamas  besættelse  af
konfrontation med Putin og Rusland. På et dybere niveau har
LaRouche  bemærket,  at  Tyskland  er  den  sidste,  levedygtige
økonomi  i  Europa,  og  at  et  tysk-russisk  samarbejde  kan
tilvejebringe en vending i det styrt, der ellers ikke går at
stoppe, ned i endnu en finansiel og økonomisk katastrofe i det
øvrige Europa.

Det samme er sandt for USA, hvor fjernelsen af Obama fra
embedet gennem midler, der er foreskrevet i Forfatningen, er
det eneste fornuftige handlingsforløb. I modsat fald består
valget mellem et dybt, accelererende kollaps af den smule
produktive økonomi, der er tilbage i USA, eller også en fuldt
optrappet, atomar konfrontation med Rusland og Kina.

Alt imens der er voksende tegn på erkendelse af katastrofen
Obama, så er de utilstrækkelige, så længe ledende politiske
kredse fremfører, at det »ikke er praktisk« at smide Obama ud
nu. Siden hvornår er atomar udslettelse blevet »praktisk«?
Ingen ved sin fornufts fulde fem kan påstå, at Obama har de
lederegenskaber, som John F. Kennedy demonstrerede, da han
forhindrede  en  atomar  udslettelse  under  den  cubanske
missilkrise. Situationen i dag er langt farligere end under
1962-missilopgøret mellem USA og Sovjetunionen.

Udelukkende kun Obamas fjernelse, Merkels afsættelse og en
omgående  tilbagevenden  til  et  Glass/Steagall-system,  med
begyndelse her i USA, kan løse den udvikling, der nu er i færd
med at føre verden hen imod en katastrofal krise. Med Merkel,
der er sikkert sat ud på græs, kan de fornuftige kræfter i



Tyskland,  der  promoverer  tysk-russisk  samarbejde  og  større
økonomisk  integration  i  det  nye  BRIKS-paradigme,  påbegynde
processen med at redde Europa.

LaRouche: Vi står nu over for
truslen  om  en
udslettelseskrig
Fra LaRouche-bevægelsen 10. juni 2015 – »Vi står nu over for
truslen om en udslettelseskrig, dvs. en krig, der ville betyde
den menneskelige arts udslettelse«, erklærede Lyndon LaRouche
under en diskussion her til aften med LaRouche PAC’s Komite
for National Politisk Strategi.

»Hvis Obama stadig er ved magten, når vi når frem til 4.
juli, så vil en generel krig meget snart være over os. Folk
tænker  på  forskellige  områder,  forskellige  problemer,
forskellig  politik.  De  må  indse,  at  der  er  en  global
politik, en forenet, global politik, der må erkendes. Der
kan være lokale begivenheder, men de virkelige begivenheder,
som er vigtige, er de, der udgør truslen om den menneskelige
arts udslettelse.

Og det, der foregår i denne proces, under Obama – hvis Obama
ikke fjernes snart, så vil følgerne, inden for en måned
eller så, være, at begivenhederne kommer væltende, og vi vil
få en global, termonuklear krig. Og problemet er, at der
sandsynligvis ikke kommer nogen løsning ud af det, kun død.

Vi kom tæt på det, da præsident John F. Kennedy håndterede
Cubakrisen, der i realiteten truede med en global atomkrig.
Det  var  allerede  i  det,  og  præsident  Kennedy  fik  den
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russiske regering til at holde sig tilbage. Og de store
bombekapaciteter, som Rusland havde til rådighed, blev rent
faktisk  fyret  af  i  de  øde  landområder  i  det  nordlige
Rusland. Hvis det ikke var sket, hvis Kennedys intervention
ikke havde haft denne virkning, så ville vi have oplevet
noget, der svarer til det, der truer os fra den rolle, der
spilles af det britiske redskab, der hedder Obama.

Hvis Obama ikke meget snart fjernes fra embedet, eller en
intervention af lignende art ikke sker i stedet for, så
kunne  hele  planeten,  hele  menneskeheden,  være  truet  af
udslettelse. Og det er ikke meget forskelligt fra det, der
skete med Krustjov, det, der kunne være sket dengang.

Men denne begivenhed er langt større, og Obama langt værre
mht. sin politik. Med hensyn til national politik er han
planetens værste person i moderne historie, for det, han
truer med at gøre med sin politiks kurs, er at udslette den
menneskelige art, hvad enten han ved det eller ej.«

Endnu mens truslerne mod Rusland, der kommer fra Obamas, og nu
også  fra  hans  fætter  Jeb  Bush’  mund,  forsætter  med  at
eskalere,  så  lyder  der  mentalt  sundere  røster  fra  hele
planeten om at sætte en bremseklods for denne galskab, før det
er for sent.

I Tyskland vokser på forskellige fronter oppositionen til Det
britiske  Imperiums  vanvid,  som  det  kom  til  udtryk  i  den
seneste politiske intervention fra de tre, førende statsmænd –
Schmidt, Schröder og Steinmeier – og lignende sprækker breder
sig over hele Europa.

I USA har professionelle militære ledere, så som gen. Ray
Odierne,  offentligt  erklæret,  at  sammenbruddet  i
kommunikationerne  mellem  USA  og  Rusland  er  alarmerende  og
»afgjort øger faren for fejlberegninger«, der kunne føre til
en farlig eskalering frem mod krig. Topeksperten inden for
missilforsvar  og  tidligere  militærrådgiver  Ted  Postol  har



kaldt  truslen  med  den  amerikanske  opstilling  af
mellemdistanceraketter i Europa for »militært stupidt og kunne
øge chancerne for et uventet uheld eller en fejlberegning, der
fører til atomkrig«.

Det er derfor, vi må fjerne Obama fra embedet, understregede
Lyndon LaRouche endnu engang i dag. Det er den hurtigste, og
den eneste sikre måde at komme faren for atomkrig i forkøbet.
Han er en agent for briterne, og han udfører Det britiske
Imperiums  beskidte  arbejde,  inklusive  at  forsvare  et
smuldrende finansimperium, der i realiteten er den drivende
kraft hen imod krig. Mht. den tyske kansler Angela Merkel, så
erklærede LaRouche, »Jeg mener, at hun bør fjernes fra sit
embede  omgående.  Det,  hun  bl.a.  gør,  er,  at  hun  bringer
Tyskland i alvorlig fare.«

Der er en klar vej ud af denne krigsfare og hen imod at
erstatte  Det  britiske  Imperium  med  et  nyt,  internationalt
system, der er i overensstemmelse med menneskets sande natur.

»Spørgsmålet  er  temmeligt  komplekst,  men  interessant«,
erklærede LaRouche under diskussion med medarbejdere i går.

»For det første, hvis Tyskland får lov til af sig selv at
åbne  en  relation  med  Rusland  med  en  aktiv,  økonomisk
politik, så vil den russiske politik blive styrket; og den
tyske økonomi bliver beskyttet mod et sammenbrud, hvor det
går ind i kategorien af at være løbet over ende, som gælder
for  det  meste  af  resten  af  Vesteuropa.  Så  dette  er
realiteten; og det umiddelbare problem er nu Merkel. Så
længe Merkel med sin politik har kontrol over den tyske
økonomi, vil den tyske økonomi snart styrte ned i den samme
dystre  tilstand,  som  i  andre  dele  af  Vest-  og
Centraleuropa.«

 

Titelbillede: Obomba!



LaRouche:  Fjern  Merkel  og
Obama nu!
8. juni 2015 – Leder fra LaRouche-bevægelsen.

Aftenen før G7-topmødet minus Rusland, der begyndte i Tyskland
søndag, fandt to afgørende begivenheder sted, lørdag – en
fremlæggelse af Lyndon LaRouche til medarbejdere, og en stor
begivenhed i Manhattan med Helga Zepp-LaRouche. Som Lyndon
LaRouche sagde søndag, så bør disse to fremlæggelser ses som
reflekterende et eneste, forenet strategisk koncept.

For at forhindre atomkrig og den menneskelige arts udslettelse
må  vi  fjerne  Barack  Obama  fra  embedet  i  USA  som  en
uadskillelig del af en proces, der fører til skabelsen af et
nyt præsidentskab i USA i løbet af de næste 18 mdr. Som
LaRouche erklærede i søndags, så er dette ikke et gæt, ikke en
myte, men en kendsgerning.

En nøgle til omgående at forandre den globale situation er det
betydningsfulde  i,  at  tre  ledende,  tyske  personer,  de
tidligere kanslere Helmut Schmidt og Gerhard Schröder, samt
den nuværende udenrigsminister Frank-Walter Steinmeier, alle
tre skred til handling i den forgangne weekend over for den
nuværende tyske kansler Angela Merkels anti-russiske, britiske
imperiepolitik. Deres handling kunne, som LaRouche udtalte,
spille  en  nøglerolle  i  at  frembringe  muligheden  af  at
forhindre  atomkrig.

Hvis de tre kunne frembringe Merkels fjernelse fra embedet,
sagde LaRouche, ville det være tilstrækkeligt til at forhindre
udbruddet af atomkrig. Det er den bedste chance, vi har, for
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at starte en kædereaktionsproces internationalt for at stoppe
fremstødet for verdenskrig på vegne af det britiske imperium.
Hvis Merkel blev fjernet, ville det åbne for forhandlinger med
Rusland. Det ville også skabe betingelser, der var favorable
for fjernelsen af Obama.

Larouche  understregede,  at  disse  tre  ledende  personer  i
Tyskland ikke havde noget andet valg end at gøre det, de har
gjort. Det var nødvendiggjort af det faktum, at den tyske
økonomi er ved at blive kørt ned af politikken med at gå imod
Rusland. Den tyske økonomi er i fare for at kollapse, hvis
Merkels og Obamas politik fortsætter.

Se på de andre nationer i Europa. De er alle på randen af
kollaps. En mindre hældning, og hele systemet går ned i et
krak.

Disse  tre  tyske  personer,  der  alle  er  medlemmer  af
Socialdemokratiet,  som  danner  koalitionsregeringen  under
Merkels ledelse, har derfor, ved at gå imod Merkel, åbnet
dørene for, at Tyskland kan genåbne relationer med Rusland.

Hvis de ikke havde udført denne handling, og hvis de ikke
fuldfører det ved at bringe Merkel til fald, vil den tyske
økonomi kollapse.

De har således, ved at angribe Merkel, angrebet den britiske
imperiepolitik. De ved, at, uden en ændring i denne retning,
er der ikke alene ingen mulighed for at redde Tyskland, men
heller ingen mulighed for at forhindre et kædereaktionskollaps
i det transatlantiske område som helhed.

Tyskland er den eneste nation, der har potentialet til at
genstarte  Europas  økonomi  som  helhed.  Det  er  den  eneste
økonomi,  der  har  nogen  betydelig  vægt  i  Vest-  og
Centraleuropa. Arkitekturen i Vesteuropa afhænger af den tyske
økonomi. Det er den sidste økonomi i Europa, der har nogen
myndig magt. Italien er håbløs, Frankrig er ødelagt. Det samme
er sandt om Storbritannien, Spanien og Portugal.



Hvis  man  ikke  er  i  færd  med  at  forøge  arbejdskraftens
produktive evne, er man i færd med at kollapse. Tyskland er
den  eneste  nation,  der  har  ansporingen  og  evnen  til  at
genetablere en fredelig relation med Rusland.

Den  eneste  valgmulighed  for  Tyskland,  og  for  Europa  som
helhed, er at åbne en produktiv, økonomisk relation mellem
Tyskland og Rusland. Ved at gøre det kan Rusland åbne dørene
til Eurasien for Europa som helhed og bringe Kinas, Indiens
osv. rolle ind.

Hvis,  ud  over  at  fjerne  Merkel  og  igangsætte  ovennævnte
proces,  vi  i  USA  fjerner  Obama  fra  embedet,  kan  vi  også
genstarte den amerikanske økonomi.

Ved at gøre dette, kan vi ændre hele den strategiske situation
på planeten.

Det er, hvad vi nu må gøre. Hvis vi ikke gør det, er der ingen
mulighed for at forhindre atomkrig.

 

 

 

 

Fra  LaRouche-bevægelsen  5.
juni 2015: Kom og tag dem!
(Leonidas af Sparta til Xerxes)

Opgøret  mellem  Grækenland  og  finansoligarkiet  eskalerede

https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/fra-larouche-bevaegelsen-5-juni-2015-kom-og-tag-dem/
https://schillerinstitut.dk/si/2015/06/fra-larouche-bevaegelsen-5-juni-2015-kom-og-tag-dem/


torsdag, da Grækenland sagde til IMF, at landet ikke ville
betale det 300 mio. euro store afdrag, der forfalder i dag, og
i stedet ville lægge det sammen med alle betalingerne, der
forfalder i denne måned. Det betyder, at 1,5 mia. euro nu
forfaldet den 30. juni. Handlingen forventes at blive godkendt
af IMF, hvis regler tillader at samle flere betalinger i en
måned sammen, men det var en overraskelse for adm. dir. for
IMF, Christine Lagarde.

Ifølge  Guardian,  »sagde  Grækenlands  finansminister,  Yanis
Varoufakis,  til  Sky  News,  at  Grækenland  »på  et  givent
tidspunkt« ikke ville være i stand til fortsat at præstere
tilbagebetalinger.  »Vi  vil  fortsat  forsøge  at  uddrage  den
sidste hvid af likviditet fra statens fiber for at honorere
disse betalinger, men på et givent tidspunkt, og jeg siger
ikke,  hvornår  det  er,  vil  super-senioritet  bliver  tildelt
lønninger og pensioner.« Han insisterede, at pengekrisen, der
allerede  har  fået  Grækenland  til  at  angribe
pensionsfondskasserne og kæmpe for at tilbagebetale lønninger
til den offentlige sektor, blev »politisk udtænkt af vore
kreditorer i et forsøg på i realiteten at presse os ind i en
vedvarende gælds-deflationsskabende krise«. Han sagde, at han
mente,  Europa  slutteligt  ville  »gøre  det  rigtige«.  Denne
seneste udvikling kommer samtidigt med, at den såkaldte Trojka
kræver en brutal nedskæringspolitik, som Grækenland ikke kan,
og ikke vil, acceptere.

De seneste krav blev stillet af EU-kommissionsformand Jean-
Claude Junker, der bl.a. insisterede på, at Grækenland skærer
pensioner ned, hvilket ville trække tæppet væk under ikke
færre  end  250.000  mennesker,  der  ikke  har  nogen  anden
indtægtskilde.

I mellemtiden gav DefenceNet en ikke-bekræftet rapport om, at
der  onsdag  var  et  møde  i  Det  Hvide  Hus,  der  inkluderede
finansminister Jack Lew, for at diskutere, eller overvåge, den
græske situation.



Grækenlands viceminister for skibsfart Thodoris Dritsas sagde,
Athen  ikke  ville  »overgive  sig«  til  kravene  fra  landets
internationale  kreditorer  i  forhandlingerne,  iflg.  avisen
Kathimerini. Til græsk Tv sagde han: »Det, der synes at være
blevet foreslået af hr. Juncker under hans møde med den græske
premierminister, er langt under vore forventninger i enhver
henseende  …  Hvis  disse  beretninger  bekræftes,  kan  vi
selvfølgeligt  ikke  acceptere  dem.«

Lyndon  LaRouche  gentog,  at  den  græske  gæld  til  IMF  er
illegitim, og at Grækenland simpelt hen bør afskrive den. Der
vil komme bankerotter i Tyskland, i Paris, i London og på Wall
Street – og hva’ så? Det har de rigeligt fortjent, og desuden
– så skylder Grækenland dem rent faktisk intet.

Se også: EIR-artikel: »Den græske regering har ret – gælden er
et svindelnummer« 

 

         

 

USA:  Den  første  prøve  for
skabelsen  af  et  nyt
præsidentskab:  Få  Obama  ud
nu!
Fra LaRouche-bevægelsen 2. juni 2015: Det bliver mere og mere
åbenlyst, at verden har kurs mod en strategisk konfrontation
mellem Obama-regeringen og både Rusland og Kina. Så længe,
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Obama forbliver i embedet som USA’s præsident, vil krigsfaren
fortsat  bestå.  Det  første  punkt  på  forretningsordenen  for
skabelsen af et nyt præsidentskab er derfor at føre an i at
fremtvinge en rigsretssag mod Obama eller i hans fjernelse fra
embedet  iflg.  bestemmelserne  i  det  25.  tillæg  til  Den
amerikanske  Forfatning.

Den forgangne weekends begivenheder har gjort det klart, at
USA, og verden som helhed, ikke kan overleve, hvis den form
for åbenlyse krigsprovokationer, der har været udført af Obama
under  ordrer  fra  London/Wall  Street,  fortsætter.
Udstationeringen af USS Ross, et krigsskib udstyret med AEGIS-
missilforsvar,  til  farvandet  i  Sortehavet  i  nærheden  af
Rusland i sidste uge sendte russiske kampfly i luften for at
tvinge skibet til at vende om. Der er NATO-øvelser i gang i de
baltiske, arktiske og skandinaviske regioner nær den russiske
grænse.  Troværdige  rapporter  antyder,  at  der  er  vestlige
lejesoldater over hele Østukraine, der støtter Kievstyrkerne
i, hvad der kunne blive til en ny runde af provokationer.

Den nyligt tiltrådte chef for NATO’s Militærråd, en tjekkisk
general, har opfordret NATO til at bruge taktiske atomvåben
mod Rusland, angiveligt hvis Rusland gennemfører en blitz-
invasion af De baltiske Stater.

I  det  asiatiske  stillehavsområde  er  de  samme,  eskalerende
provokationer i gang, der har både Rusland og Kina som mål.
Efter sidste uges P-8 overvågningsflyvninger af småøer i det
Sydkinesiske Hav, som Kina gør krav på, brugte den amerikanske
forsvarsminister  Ashton  Carter  begivenheden  med  weekendens
Shangri-La  Dialog,  med  deltagelse  af  asiatiske
regeringsrepræsentanter for forsvaret, til at komme med nye
trusler mod Kina. Carter rejste fra Singapore til Vietnam, med
andre stop undervejs, for at iværksætte en flådekoordinering
mod Kina. Under Shangri-La Dialogen angreb både den russiske
og den kinesiske viceforsvarsminister den amerikanske politik,
hvor den russiske åbenlyst sagde, at Washingtons forfølgelse
af Prompt Global Strike var en krigsplan for førsteangreb mod



både Rusland og Kina.

Rusland  har  annonceret  en  ambitiøs  sommer  med  non-stop
militærmanøvrer, der inkluderer den Strategiske Raketstyrke,
der nu har undergået en omfattende modernisering. I sidste uge
var SNAP-manøvrerne i det Centrale Militærdistrikt en klar
demonstration af styrke som et budskab til Obama og NATO om,
at Rusland ikke vil trække sig i tilfælde af konfrontation.

Konfronteret med denne galskab fra Obama-regeringen har nogle
relativt mentalt sunde røster, inkl. Thomas Graham og endda
Michael O’Hanlon, krævet en nedtrapning og en indsats for at
smede  en  ny,  europæisk  sikkerhedsarkitektur,  der  atter
inkorporerer Rusland som partner, og ikke modstander. Graham
gjorde  det  klart,  at  Ukraine  ikke  kan  oveleve  uden  et
levedygtigt forhold til Rusland, og at USA skal trække sig fra
konfrontationen.

Bundlinjen er imidlertid, at Obama må fjernes. Så længe, det
britiske monarki har fingeren på den amerikanske atomknap,
står verden over for perspektivet om udslettelse. Det er det
centrale spørgsmål. Hidtil har oppositionen imod Obama taget
form af en opposition rettet imod »enkeltspørgsmål«. Loven om
Patriot Act blev udsat for et dødeligt angreb søndag aften.
Obamas  Fast  Track-bemyndigelse  til  hans  TPP  og  TTIP
frihandelssvindel  (dvs.,  at  loven  skal  køres  igennem
Kongressen  uden  tilstrækkelig  tid  til  debat  –  altså  skal
stemmes igennem uden, at lovgiverne ved, hvad de stemmer for!
–red.) vil med al sandsynlighed blive stemt ned i denne uge i
Repræsentanternes Hus. Alt imens dette er nyttige udviklinger,
så  udgør  de  ikke  minimumskravene  for,  at  menneskehedens
overlevelse kan sikres.

Der er et potentiale for skabelsen af et nyt præsidentskab,
der bygger på en genoplivelse af Franklin Roosevelt-politik
for det 21. århundrede. Dette reflekteres tydeligst i Martin
O’Malleys tale i Baltimore søndag morgen, hvor han officielt
meddelte  sit  kandidatur.  Der  er  kvalificerede,  patriotiske



personer, der kan bringes sammen omkring et nyt præsidentskab
meget  lig  de  presserende  krav  til  et  sådant,  som  Lyndon
LaRouche har opsat under offentlige diskussioner i den seneste
tid (se https://larouchepac.com ). Men en sådan indsats må
begynde  med  en  realistisk  vurdering  af  truslen  mod
menneskeheden, som Obamas forbliven i embedet repræsenterer.
Og det krævede handling.

Tidsplanen er meget stram. Mandag aften mødtes Angela Merkel,
François Hollande, Christine Lagarde, Mario Draghi og nogle af
Grækenlands største kreditorer i Berlin for at beslutte, hvad
man skal gøre, eftersom Grækenland ikke kan præstere de IMF-
krævede  tilbagebetalinger  på  lån  i  juni.  En  græsk
betalingsstandsning  vil  udløse  en  kædereaktions-kollaps  af
hele det transatlantiske finanssystem, og nylige erklæringer
fra den amerikanske finansminister Jack Lew og fra økonomen
Paul Krugman har åbenlyst erkendt denne virkelighed.

Den overhængende græske betalingsstandsning og efterfølgende
nedsmeltning  er  den  mest  umiddelbare  udløser  for  Obamas
lancering af krig mod Rusland og Kina – på vegne af briterne.
Klokken er allerede ved at falde i slag for deadline den 5.
juni for den første, græske betaling til IMF. På nuværende
tidspunkt  er  det  usikkert,  præcis  hvad  der  vil  ske.  Men
tidsrammen for et potentielt udbrud af en global krig måles nu
i timer og dage.

 

 

 

https://larouchepac.com


DET ER UDE MED EUROEN!
–  Den  dødbringende
nedskæringspolitik  afvises;
Hvad med USA?
26. maj 2015 – De fortsatte rapporteringer indikerer, at den
bankerotte  euro  er  ved  at  gå  ned,  og  Grækenland  er  ikke
årsagen,  selv  om  en  græsk  betalingsstandsning  kan  blive
udløsermekanismen. Den voksende panik over den overhængende,
græske betalingsstandsning hos visse personer i den tyske og
franske  regering  –  og  i  Obamas  Hvide  Hus  –  repræsenterer
ganske enkelt, at de ved, at eurosystemet er ved at gå ned. De
kan ikke længere udskyde det uundgåelige. Grækenland betyder
ganske enkelt, at Wall Streets og [City of] Londons år med at
udsætte afskrivningen af værdiløs gæld i deres regnskaber, er
forbi.  »Markederne  er  illikvide!«,  jamrer  de.  Nej:
Banksystemerne er insolvente. Euroens sammenbrud er over hele
Europa. En græsk webside, DefenseNet, tilføjer i dag det stød,
at  26,5  billion  dollar  i  udenlandske  valutaderivater  vil
nedsmelte sammen med euroen.

Tilbage den 18. februar udstedte stiftende redaktør for EIR,
Lyndon LaRouche, en international erklæring om det, han kaldte
»den græske gældssvindel«, der gav kraftig støtte til den nye,
græske regering. Erklæringen viste, at den »Græske bailout«,
som den bedragerisk blev kaldt, fra 2012, var den sidste,
større  bailout  (redningspakke)  til  London-  og  eurosystem-
bankerne.

»Udplyndring udgør ikke legitim gæld«, sagde LaRouche dengang.
»Gælden er illegitim, den kan ikke betales, og den er frugten
af  en  kriminel  virksomhed  under  anførsel  af  London,  som
fuldstændigt  må  lukkes  ned,  hvis  verden  skal  overleve  de
kommende måneder uden udbruddet af en generel krig i Europas
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centrum. Dette må anbringes højt og tydeligt på hvert eneste
dørtrin i USA. Hvis man ønsker at undgå Tredje Verdenskrig, så
er det, hvad man må gøre.«

Denne  vurdering  fra  LaRouche  bekræftes  nu,  som  reelle
hændelser.

I  valg  i  denne  weekend  afviste  endnu  to  europæiske
befolkninger – Polen og Spanien – Wall Streets og Londons
dødbringende nedskæringspolitik, som er blevet dem påtvunget
med  hjælp  fra  de  aktuelle,  korrupte,  tyske  og  franske
regeringer.

Denne  fascistiske  nedskæringspolitik  er  en  fejlkalkulering,
der har truet Grækenland, og hele verden, med massedød. Den
afvises af europæiske regeringer, mens Kina og BRIKS tilbyder
dem økonomisk vækst og teknologisk fremskridt gennem deres nye
udviklingsbanker. Den væltes af pinden i Latinamerika i et
voksende partnerskab med Kinas derværende infrastruktur- og
industriinvesteringer, der fokuserer på store projekter for
højhastighedsjernbaner, havne og energiprojekter.

Hvad  med  USA?  Kan  fornægtelsen  af  ferskvand  –  og
fødevareproduktion – i Californien af guvernør Jerry Browns
diktater  ændres?  Vandet  er  der;  Brown  må  afsættes,  og
teknologierne til at producere det indføres. Kan vi udvikle et
landsdækkende højhastigheds-jernbanesystem her, som Kina har
gjort det, på et årti? Kan vi give beskæftigelse og uddannelse
inden  for  produktionssektoren  til,  især,  Amerikas  unge
mennesker og skabe den nationale kreditinstitution, der kan
sætte dette i værk?

Dette betyder, at Obama, der går ind for krig, skal smides ud.
Hvis det amerikanske system kan sættes tilstrækkeligt hurtigt
i  bevægelse  til  at  fjerne  Obama,  kan  vi  ændre  nationens
politik.



Leder fra LaRouche-bevægelsen
27. maj 2015:
Lyndon LaRouche: I denne og
næste  uge  skrives  der
historie
»Kina er hastigt i færd med at ændre det verdensøkonomiske
landkort … og at bidrage til en vækstcyklus uden fortilfælde«,
erklærede  Alicia  Barcena,  direktør  for  FN’s  Økonomiske
Konference  om  Latinamerika  og  Caribien  (ECLAC),  i  går
entusiastisk, som vært for en konference om ECLAC i Santiago,
Chile, med deltagelse af Chiles præsident Michelle Bachellet
og  den  besøgende,  kinesiske  premierminister  Li  Keqiang.
Konferencen  havde  den  passende  titel:  »Mod  en  ny  æra  af
økonomisk samarbejde.«

Chile var det sidste ben på Lis tourné til fire lande i
Sydamerika, og han meddelte, at hans regering ville opfordre
kinesiske selskaber til at deltage i bygningen af en »tunnel
mellem to oceaner«, der forbinder Chile og Argentina, under
Andesbjergene,  og  som  ville  være  nøgleelementet  i  en
transkontinental  jernbane,  der  forbinder  Atlanterhavet  og
Stillehavet gennem Chile, Argentina, Paraguay og Brasilien.
Blot  få  dage  forinden  havde  Kina,  Peru  og  Brasilien
underskrevet et forståelsesmemorandum om en forundersøgelse af
en anden, mere nordligt beliggende transkontinental jernbane
tværs over Sydamerika.

Det bør bemærkes, hvor langt, og hvor hurtigt, tingene har
udviklet sig i Sydamerika på under et år, siden BRIKS-Unasur-
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topmødet fandt sted i Brasilien i juli 2014. Som vi dengang
bemærkede, havde Argentina anført vejen tidligere i foråret
ved  at  være  det  første  land,  der  brød  med  det  synkende,
transatlantiske system og ved at alliere sig med BRIKS, og nu
følger størstedelen af Sydamerika efter.

Det  britiske  Imperium  og  deres  marionet  Obama  ’are  not
amused’, men de har ikke ret mange kort på hånden, som de kan
spille ud med for at standse dette fremvoksende Nye Paradigme,
bortset fra at lancere en atomar, Tredje Verdenskrig – og
naturligvis ved at bruge den totalt miskrediterede, såkaldte
»Duggan-affære« i forsøg på at bagtale Lyndon LaRouche, der
har  været  en  af  de  drivende,  intellektuelle  kræfter  bag
Verdenslandbroen, der nu er under opførelse af BRIKS og deres
allierede.

Som optakt til indeværende års BRIKS-topmøde i Ufa, Rusland,
den 8.-9. juli, tager lignende, strategiske udviklinger nu
form omkring Grækenland og Europa – men forløbet vil blive
anderledes  end  i  Sydamerikas  situation,  erklærede  Lyndon
LaRouche i dag. Denne udvikling involverer USA direkte – samt
faren for, at præsident Obama vil lancere en atomkrig på kort
sigt.

Grækenlands regering gør det fortsat klart, at de har valgt at
udbetale lønninger og pensioner til deres forarmede befolkning
snarere, end de vil fortsætte med at betale IMF og landets
øvrige kreditorer for gæld, der for størstedelens vedkommende
er illegitim. Hvis Grækenland virkelig ikke betaler sit 300
million euro store afdrag til IMF den 5. juni, så vil landets
30-dages  afdragsfri  periode  –  efter  hvilken  en  officiel
betalingsstandsning kunne blive erklæret – udløbe den 5. juli
… tre dage før BRIKS-topmødet åbner i Ufa!

Vil Angela Merkel og kompagni virkeligt være dumme nok til at
skubbe Grækenland ud af Eurozonen? Hvis ja, så har Lyndon
LaRouche gentagne gange advaret om, at det vil blive ikke
Grækenlands, men hele det transatlantiske finanssystems død,



som vel at mærke under alle omstændigheder er totalt bankerot.

I  dag  understregede  LaRouche,  at  verden  befinder  sig  på
lynnedtælling  til  en  potentiel  atomkrig,  hvis  Obama  ikke
bliver fjernet fra embedet. Når Eurozone-systemet nedsmelter,
vil dette tvinge krisen til USA som hovedscenen. Wall Street
og relaterede institutioner vil gå ned, og hvis Obama fortsat
sidder i præsidentembedet, vil verden have kurs mod krig.

Martin  O’Malleys  kommende  annoncering  den  30.  maj  af  sit
kandidatur til USA’s præsident, understregede LaRouche, vil
forandre alt i dette land.

Hillary Clinton vil ikke klare det; hendes kandidatur vil ikke
fungere.  Republikanerne  har  også  store  problemer.  Så  når
sammenbruddet af det europæiske system kommer, vil spørgsmålet
blive udfordret i USA. Hvilket betyder, at de næste par uger
bliver afgørende.

I  løbet  af  de  næste  tre  uger  vil  nationer  på  diverse
kontinenter  blive  direkte  præsenteret  for  Lyndon  LaRouches
programmatiske  alternativ  til  det  nuværende  folkemorderiske
system: den 28. maj, på konferencen i Lima, Peru, hvor Helga
Zepp-LaRouche og Kinas dr. Liu Youfa vil være talere; den 6.
juni, på vores næste, store konference i New York City; osv.

Så nyd Det britiske Imperiums nederlag.

 

Leder fra LaRouche-bevægelsen
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19. maj 2015:
Over hele planeten: En dyst
mellem BRIKS-holdet og holdet
for Verdenskrig
I de seneste uger er der sket en ekstraordinær konsolidering
af det økonomiske partnerskab og den gensidige støtte mellem
Kina,  Indien  og  Rusland  –  kernen  i  BRIKS-impulsen  for
videnskabelig fremskridt og økonomisk vækst, der nu påvirker
mange nationer. Et »broderskab«, som den stiftende redaktør
for EIR, Lyndon LaRouche, for nylig kaldte det, snarere end en
alliance af nationer, af hvilke nogle er drivkraften bag den
højeste produktions- og vækstrate i verden; og af hvilke andre
har et desperat behov for netop dette.

Men de relativt bankerotte transatlantiske lande, med meget
bankerotte banksystemer, driver verden hen imod krig – og ikke
kun  de  spredende,  folkemorderiske  krige  i  Mellemøsten  og
Nordafrika, som Bush og Obama, Blair og Cameron, og deres
saudiske allierede, har indledt.

I denne uge var denne kamp udstillet til fuld, offentligt
beskuelse i Sydkorea, hvor den indiske premierminister Modi og
den amerikanske udenrigsminister Kerry samtidigt var på besøg.

Indien  og  Korea  dannede  et  strategisk  partnerskab;  Korea
udstedte  kredit  for  10  mia.  dollars  til  indisk
infrastrukturudvikling  sammen  med  en  forpligtelse  til  at
bringe Sydkoreas succesfulde model for udvikling af landlige
områder,  for  hvilket  det  er  berømt,  til  Indien.  Modi
præsenterede fordelene ved sin »Fremstil i Indien«-kampagne
for Korea.

På den samme dag skabte Kerry forfærdelse hos sine koreanske
værter ved buldrende angreb på Nordkorea – bogstavelig talt
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krav  om  krig  på  halvøen  –  og  stoppede  det  amerikanske,
ballistiske missilforsvarssystem, som Korea ikke vil have, ned
i halsen på dem.

Kerrys viceminister, Victoria Nuland, tilbragte tre dage i
Ukraine, hvorefter landets præsident underskrev en lov, der i
realiteten  glorificerer  landets  samarbejde  med  nazisterne
under Anden Verdenskrig og forbyder offentlig uenighed hermed;
mens  Obamaregeringen  atter  engang  understregede,  at  tunge
våben til Ukraine til at bekæmpe Rusland var »på bordet«.

Og London gjorde aggressivt udfald mod Makedonien med anti-
regeringsdemonstrationer  under  anførsel  af  europæiske
diplomater og med løfte om »en krig her, ligesom i Ukraine«.
Makedonien  er  et  vigtigt  led  i  Kinas  »Maritime
Silkevejskorridor« for havne og jernbaner, og landet opponerer
mod anti-russiske sanktioner. Angrebet mod Makedonien er et
angreb  på  hele  BRIKS,  som  tydeligvis  giver  Grækenland  en
levende  mulighed  for  at  undfly  den  morderiske
nedskæringspolitik  og  økonomiske  depression,  som  er  blevet
landet påtvunget af organisationer, der agerer for EU.

BRIKS-dynamikken må blive den sejrende. Den aktuelle USA/NATO-
politik  med  at  ødelægge  BRIKS-kombinationen,  omringe  og
konfrontere både Rusland og Kina, er ikke alene en bankerot
politik; den fører til atomkrig og en potentiel udslettelse af
menneskeheden.

Fjern Obama – hvis eget parti er i oprør mod ham over hans
pro-Wall  Street-  og  pro-London-politik  –  og  så  vil  en  ny
retning for Amerika hen imod BRIKS-dynamikken være mulig.

Fjern Obama – der i dag udråbte Camden, New Jersey, med sin 15
% ’s arbejdsløshedsrate, til at være »et løfterigt symbol for
nationen«  –  og  så  vil  Wall  Street  kunne  besejres,  med
begyndelse  i  en  ny  Glass/Steagall-lov  for  at  smide
kasinospekulationen  ud  af  banksystemet.

Fjern Obama, og skab en bølge af kredit til produktivitet og



beskæftigelse ved hjælp af Alexander Hamiltons kreditpolitik –
og USA vil kunne gå med i BRIKS’ genopbygning af nationernes,
inklusive sin egen, økonomi og nedbrudte arbejdskraft.

Leder fra LaRouche-bevægelsen
14. maj 2015: Obama på vej
ned
De seneste dages begivenheder gør det klart, at Obama er på
vej ned – hurtigt. Hans eget Demokratiske Parti nedstemte hans
frihandelslov i Senatet med en hidtil uset, næsten enstemmig
’Nej’-stemme i tirsdags. Selv om der efterfølgende har været
tale om et kompromis mht. fire betydningsfulde tillæg til
loven,  som  Senatets  demokrater  forlangte,  er  der  ingen
sikkerhed for, at dette nye forsøg vil lykkes; og i Huset er
stemmerne der ikke.

Obamas foragtelige boykot af mindehøjtidelighederne i Moskva i
anledning af 70-året for sejren over Hitler gav bagslag, idet
mange  verdensledere,  især  fra  Asien,  deltog  sammen  med
præsident  Putin  i  fejringen  af  menneskehedens  sejr  over
fascismen for 70 år siden.

Den seneste indikation på, at Obamas tid i Det Hvide Hus er
talte, kom i går, da amerikanske institutionelle kræfter ved
deres fornufts fulde fem intervenerede, og udenrigsminister
John Kerry rejste til Sotji, Rusland, for at indgå i otte
timers drøftelser med den russiske udenrigsminister Lavrov og
præsident  Putin.  Drøftelsernes  formål  var  at  nedtrappe
briternes/Obamas provokationer mod Rusland, før disse nåede
punktet for atomkrig. Kerry gav et klart budskab, der gik ud
på,  at  fornuftige  kredse  i  Washington  har  til  hensigt  at
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genoptage samarbejdet med Rusland til forhindring af krig. Det
tydeligste offentlige udtryk for dette kom under den fælles
Kerry/Lavrov-fremtræden for pressen efter et fire timers møde
med Putin, og hvor Kerry leverede en klar advarsel til den
ukrainske præsident Poroshenko om at afholde sig fra planer om
at genoptage militære handlinger for at genindtage Donetsk-
lufthavnen.

Der er andre indikationer på, at drøftelser med Iran hen imod
en P5+1-aftale, før deadline den 30. juni, skrider frem. Dette
gør  det  endnu  mere  presserende,  at  de  anglo-saudiske
krigsplaner omgående standses – gennem en fortsat mobilisering
for  at  frigive  de  28  [hemmeligstemplede]  sider  fra  den
oprindelige  Fælles  Kongresundersøgelse  af  11.  september
[2001].

I denne uge afslørede (undersøgende journalist) Seymour Hersh
svindelnummeret om Den Store Saudi-Obama Løgn om drabet på
Osama Bin Laden. I en artikel på 10.000 ord afslørede Hersh,
at Bin Laden blev dræbt i et overlagt mord, der blev planlagt
sammen med saudierne. Der var ingen ildkamp med al-Qaeda-
vagter. Der var ingen beviser, fremkommet ved brug af tortur,
der førte til lokaliseringen af Bin Ladens pakistanske, sikre
opholdssted.  Ikke  en  eneste  detalje  i  den  »officielle«
regeringsrapport var sand – og ved at fremkomme med den ene
løgn efter den anden forrådte Obama de selv samme, pakistanske
militære regeringsfolk, der udleverede nøgleinformationerne og
ledsagede de amerikanske mordere ind i Bin Ladens ubevogtede
opholdssted, hvor han i realiteten var under det pakistanske
ISI’s husarrest.

I onsdags kommenterede Lyndon LaRouche, at fremskridtene med
P5+1, kombineret med drøftelserne i Sotji og den fortsatte,
demokratiske  revolte  mod  Obama,  ligeledes  betyder,  at
indsatsen for at smide Obama ud befinder sig på en accelereret
kurs  og  kunne  betyde,  at  den  overhængende,  finansielle
nedsmeltning kan undgås. Dette, understregede han, må være
hensigten.



Med Obama væk vil det være muligt hurtigt at annullere det
finansielle svindelnummer og, gennem hastelovgivning, lancere
en ny finansiel og monetær struktur til genoplivning af den
produktive  økonomi.  Dette  begynder  med  den  omgående
genindførsel af Glass/Steagall. Der må komme en genoplivning
af den produktive økonomi, hvilket betyder, at spillegælden og
det andet affald må fjernes og forbydes. Glass/Steagall er
vigtigere end nogen sinde før, i betragtning af den aktuelle
situation. Der må udstedes kredit til gavnlig produktion og
især med det formål at uddanne en ny generation af faglært
arbejdskraft.  Vi  må  opbygge  de  knuste  lokalsamfund  rundt
omkring i landet, som er blevet ødelagt af de seneste 40 års
politik,  og  ægte,  økonomisk  vækst  må  genindføres  på  en
progressivt accelererende skala.

Kort sagt, så skal det aktuelle system vendes, og parasitterne
skal væk.

Det skift, der har fundet sted i løbet af de seneste dage, er
konsekvensen  af,  at  nogle  mennesker  har  set  i  øjnene,  at
verden  var  på  vej  mod  en  atomar  udslettelse,  og  at
menneskehedens overlevelse direkte stod på spil. Afgørelsen er
klar: Det ville være mere end sindssygt at løbe risikoen for
en sådan skæbne, og derfor måtte der gribes til handling for
at vælte briternes/Wall Streets desperate fremstød for krig.

Leder fra LaRouche-bevægelsen
11. maj 2015:
Vi  er  ved  at  vinde!  Ingen
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forhandling.  Begå  ingen
fejltagelser
Den  forgangne  weekends  begivenheder  fremstiller  skarpt  den
strategiske situation. På den ene side, en massiv fremvisning
af magt, demonstreret ved Moskvas højtideligholdelse af 70-års
dagen  for  sejren  i  Anden  Verdenskrig,  med  den  russiske
præsident  Vladimir  Putin  i  spidsen.  Flertallet  af
menneskeheden deltog, repræsenteret ved militære enheder fra
Rusland, Kina, Indien og andre BRIKS-nationer. Ved Putins side
sad den kinesiske præsident Xi Jinping, der var i Moskva i de
to foregående dage for at underskrive aftaler, der integrerer
Kinas Et bælte, En vej-politik med Putins Eurasiske Union. På
den anden side, de bemærkelsesværdigt fraværende, affældige
ledere af det døende, transatlantiske system, der som ledere
af en kollapsende, bankerot økonomi var hunderædde over, hvad
Putin havde gennemført.

Dette kom tydeligt til udtryk gennem opførslen hos den tyske
kansler Angela Merkel, der, sammen med Obama og den franske
præsident Hollande, boykottede højtidelighederne den 9. maj.
Men hun rejste til Moskva dagen efter, for at forsøge at
forhandle med Putin.

Merkel er i klemme, sagde LaRouche til sine medarbejdere i
går. Den tyske situation befinder sig i krise. Det kan ikke
fortsætte ad den nuværende vej. Måske er der andre folk i
Tyskland, der vil være mere seriøse end Merkel, som jeg ikke
stoler det mindste på.

LaRouche  fortsatte:  Merkel,  der  allerede  har  problemer,
fosøger  at  finde  en  forhandling,  der  vil  give  Tyskland
mulighed for at give efter på visse krav, som hun ønsker skal
forhandles.  Og  det  vil  ikke  virke.  Det  vil  Rusland  ikke
acceptere.
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Det, vi taler om her, er truslen om generel atomkrig. Og hele
spørgsmålet frem til det aktuelle punkt har drejet sig om
idéen om at få Rusland til at miste sin mulighed for at
forsvare sig, og således forhandle ud fra disse betingelser.
Det har været planen, og det har været politikken.

Der er utvivlsomt personer i Tyskland, der seriøst forsøger at
skabe en endelig fred. Man behøver ingen forhandlinger; alle
betingelserne for fred findes. Det er ikke nødvendigt med
indrømmelser fra Rusland for at opnå dette. Det, der må ske,
er,  at  der  i  Tyskland  er  folk,  der  forsøger  at  ødelægge
grækerne,  og  en  af  betingelserne  er,  at  Tyskland  dropper
angrebet på Grækenland. Det er prøven.

Vi er ved at vinde. Og derfor bliver de bange. De prøver på at
forhandle. Og de håber, de kan få et smuthul, som Rusland ikke
vil give dem …

Se på det ud fra magtbalancen. Se på, hvad der er sket i
Rusland i løbet af de seneste to uger. Hvad Rusland har gjort
med  støtte  fra  Indien  og  Kina  direkte,  med  en  massiv
militæropvisning. Hvad har de gjort? De har skræmt livet af
Vesteuropa. Rent teknisk lever briterne på lånt tid. Men det,
der skete, er, at den skotske historie ikke er forbi. Den
såkaldte  engelske  sejr  over  den  skotske  frækhed  vil  ikke
virke. Storbritannien er bankerot. Tyskland er på randen at
bankerot pga. kollapset i den tyske økonomi. Frankrig er i en
tilstand af kaos. Italien er næsten helt til rotterne. Og nu
har vi en magt, Rusland, Kina, Indien med mere, dvs. også
Egypten, hvilket betyder andre ting. Det, som det er lykkedes
Putin at gennemføre, ikke som et nummer, men som politik, har
truet og skræmt Vesteuropa fra vid og sans.

Det, vi må gøre, er simpelt hen at anerkende, at Rusland er
gået af med sejren. Lad være med at prøve at udtænke nogle
forhandlinger.  Hvis  Tyskland  nu  giver  efter  for  Rusland,
betyder det, at Tyskland måtte bryde med Storbritannien og
Obamaregeringen. Og Kina ville kræve det samme. For Kina trues



også.

Det  britiske  monarkis  svækkede  stilling  indikeres  også  af
afstemningen til fordel for det Skotske Nationalparti (SNP) i
de nyligt afholdte valg til Det forenede Kongeriges nationale
parlament. I dette valg fik SNP 56 af de i alt 59 skotske
pladser  og  fejede  fuldstændig  det  Britiske  Labourparti  af
bordet. I et interview søndag sagde Nicola Sturgeon, lederen
af  SNP,  at  SNP  vil  udgøre  hovedoppositionen  til  de
Konservatives nedskæringspolitik, og at hun vil arbejde for en
ny uafhængighedsresolution så tidligt som i 2017.

Det kunne ske meget tidligere, sagde LaRouche. Man må tænke på
en ting. Det britiske Imperium er i fiaskoens gab. Hvad er Det
britiske  Imperium,  der  kontrollerer  alt  muligt,  mht.  onde
mennesker,  i  alle  dele  af  verden.  Hvad  er  deres  problem?
Problemet er, at deres magt er i færd med at blive knust. Se!
Vi befinder os i en strategisk situation, hvor vi har vundet
en  margin  af  indflydelse,  vi  ikke  har  haft  i  årevis.  Og
pludselig er det tilfaldet os, og nøglen ligger i den nylige
fejring,  centreret  omkring  Rusland.  Fejringen  centreret
omkring Rusland, med disintegrationen af Ukraine, økonomisk og
på  anden  vis,  og  det  store  sammenbrud,  der  er  på  vej  i
Tyskland, og Italiens knuste økonomi, og krisen i Frankrig.
Hvad fanden tror I, problemet er? At Putin repræsenterer en
magt, der strategisk er ved at vinde.

Nøglen er, hvad vi gør. Den ekstremt fremtrædende og hurtige
respons,  med  hvilken  Sputnik  News  udsendte  LaRouches
bemærkninger  om  fejringen  i  Moskva,  er  særligt  vigtig.

Og den måde, de responderede på mig (LaRouche), fra Rusland i
denne weekend, omgående, og som blev offentliggjort af Rusland
til os, og om os. Det siger noget, eller burde sige noget.

Vi er de eneste, der har en betydningsfuld respons i denne
situation. Så lad os ikke ødelægge det. Lad os ikke begå nogen
fejltagelser  ved  at  skabe  nogen  fantasier.  Situationen  er



fuldstændigt forståelig. Se på udstillingen af de russiske
styrker  og  den  måde,  de  blev  fremstillet,  samt  de
internationale  styrker.  Flertallet  af  den  menneskelige
befolkning marcherede i Moskva gennem deres repræsentation.
Spørgsmålet er, at der er to alternativer til dette. Det ene
er at forsøge at få Rusland til at trække sig selv ned. Det
andet er at ødelægge alting og gå direkte til international
krig. Situationen nu er den, at der lægges hindringer i vejen
for  Obamaregeringen,  der  er  hovedinstrumentet  i  det
internationale krigspotentiale. Og på den anden side er resten
af planeten ikke parat til at gøre noget. De styrker, der
marcherede  i  Rusland  ved  denne  begivenhed,  udgjorde  den
største alliance af styrker på denne planet, den, der har den
militære kapacitet, der matcher den politiske styrke. Så vi
bør ikke tænke, at vi kan behandle dette, som om der kommer et
svar  fra  de  tyske  kræfter  generelt.  For  de  finansielle
interesser i Tyskland vil blive udslettet, hvis de bøjer sig.

Under disse betingelser, på nuværende tidspunkt, vakler Det
britiske Imperium stadig, klar til at falde. Sagen om Skotland
er en udløsermekanisme, der har knust Englands interne magt
som en enhed, økonomisk og politisk. Reaktionen er, at det, vi
har gjort, har virket. Det er ikke noget stort. Det er en
lille  ting.  Men  det  er  en  vægtstang.  Og  vægtstangen  er
Manhattan.

Leder fra LaRouche-bevægelsen
4. maj 2015:
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Det  er  »Win-Win«  for  at
stoppe »Kill-Kill«
Mens verden har kurs mod nogle uger, der er afgørende for Det
britiske Imperiums desperate forsøg på at fremprovokere et
opgør gennem økonomisk fascisme og atomkrig, udstedte Hung
Tran, direktøren for Instituttet for International Finans –
IIF,  også  kendt  som  Ditchley-gruppen  eller  »bankierernes
kartel« – en skarp advarsel om, at, hvis Grækenland skubbes ud
af  eurozonen  ved  at  insistere  på,  at  landets  regering
gennemtvinger  umulige  nedskæringsbetingelser,  så  »kunne  der
opstå tvivl om hele sammenhængen i den vestlige alliance«, og
det kunne bringe hele det transatlantiske finanssystem til
fald med kort varsel.

Dette er fuldstændigt sandt, lød Lyndon LaRouches kommentar i
dag. Hele systemet kan falde, hvad øjeblik, det skal være, og
Grækenland kunne bliver aftrækkeren. Men, forklarede LaRouche,
man  behøver  ikke  få  denne  krise;  den  vil  kun  fremkomme,
såfremt  Europa  fortsat  forsøger  at  forpligte  sig  til  et
svindelnummer, som består i de falske, finansielle værdier i
forbindelse  med  den  græske  og  tilsvarende  gæld.  Dette
svindelnummer består af alt, hvad Wall Street foretager sig.

Alt dette kan forandres gennem en tilbagevenden til Franklin
Roosevelts  Glass/Steagall-politik.  Glass/Steagall  er
toneangivende for alt det, der må gøres, og vi må presse på
med  det  i  USA  og  lægge  alle  vore  kræfter  bag  et  sådant
fremstød, sagde LaRouche. Det er blevet gjort til det centrale
spørgsmål  i  præsidentkampagnen  af  Martin  O’Malley,  hvis
mission  foreløbig  er  fin  og  kvalificerer  ham  til
præsidentskabet.  En  sådan  genindførelse  af  Glass/Steagall
ville  være  meget  smertefuld  for  Wall  Street,  men  det  er
præcist, hvad landet og verden har brug for. O’Malley som
potentiel præsidentkandidat med en kampagne for denne politik
frembyder en global løsning.
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Men vi kan ikke bare vente og se, om det sker, fortsatte
LaRouche.  Vi  må  gribe  forebyggende  ind,  både  mht.
Glass/Steagall og den hermed tilknyttede politik for at løse
den såkaldte »ferskvandskrise« gennem at rejse spørgsmålet om
det galaktiske princip, som er blevet udarbejdet og fremlagt
af  LaRouches  videnskabspolitiske  team.  Det  er  dette
galaktiske, universelle, fysiske princip, der er årsag til
vandcyklussen på Jorden, understregede LaRouche i dag, og ikke
omvendt. Det, man skal tænke, er ikke på Jorden her og nu, men
ud mod galaksen (mindst) og tænke frem 32 millioner år ud i
fremtiden  (mindst)  for  at  danne  sig  et  begreb  om  de
universelle,  skabende  processer,  der  styrer  de  lokale,
planetariske udviklinger i dag.

Som  LaRouche  erklærede  det  under  drøftelser  med  sine
medarbejdere  her  til  eftermiddag:

»Der er ingen knaphed på vand. På planeten Jord er der ingen
knaphed på vand! For knapheden på vand udgør en forbindelse
mellem  de  overordnede  kræfter,  galaksen,  og  de  lokale
kræfter, som er planeten Jord. Planeten Jord er en mindre,
underordnet enhed i det galaktiske system … Og det eneste,
vi behøver at gøre, er at tænke over den teknologi, som vi
må anvende for at udnytte de fordele, som det galaktiske
system  frembyder.  Det  betyder  mange  ting,  og  mange
formodninger hos en masse mennesker, i USA og andre steder,
må ændres.«

»Problemet er, at vi må få folk i USA i særdeleshed til at
forlade den politik, som er den aktuelle politik under
Obamaregeringen. Med andre ord, så må Obama fjernes fra
[regeringsmagten i] USA. Det er den nødvendige handling … Vi
må ganske enkelt ændre USA’s politik og USA’s relation til
andre nationer i det transatlantiske område. Vi må ændre
vores politik i overensstemmelse med denne forudsætning. Og
det kan lade sig gøre. Spørgsmålet er, vil det blive gjort?
Og hvad der er vigtigere: Vil vi, som nation, få lov til, få
tilladelse til at tage de skridt, der kan tages for at løse



dette problem?«

Denne krise, og den foreliggende løsning, er grunden til, at
briterne  og  Obama  ønsker  at  dræbe,  dræbe  og  dræbe,  sagde
LaRouche. Folk indser ikke, at Obama blot er en farlig idiot.
De er forvirrede, fordi han udviser de kendetegn på magt, som
er forbundet med det amerikanske præsidentskab. Men han er
ikke en intellektuel person, uanset, hvor meget man strækker
sin forestillingsevne; han er en tåbe, om end en farlig én af
slagsen.

Briternes/Obamas ’kill-kill’-politik er deres svar på Kinas
’win-win’-strategi. Den udstilles gennem de fortsatte mord på
migranter  i  Middelhavet,  som  er  en  direkte  konsekvens  af
Obamas krig og statskup i Libyen i 2011, der igen var en
direkte efterfølger for den britisk/amerikanske promovering af
den  tjetjenske  opstand  mod  Rusland,  der  så  levende  blev
fordømt af LaRouche i hans videoberetning, »Storm over Asia«,
fra 1999.

Dette  tjetjenske  spørgsmål  er  stadig  afgørende  i  dag  som
omdrejningspunkt for fremvæksten af den britisk-sponsorerede
jihadist-terror, som stedfortræderkrig imod Rusland, og imod
et civiliseret menneskebegreb generelt.

Denne ’kill-kill’-politik ses også i den seneste nedslagtning
af yazidier (kurdisk stammefolk, hovedsageligt i Irak, -red.),
udført af ISIS-udyrene, som Obama har bragt til magten tværs
over hele Nordafrika og Sydvestasien. Og politikken er skarpt
udstillet i det ukrainske brændpunkt for krig mod Rusland og
Kina, hvor det samme slæng, som frembragte Anden Verdenskrigs
nazister – dvs. Det britiske Imperium og Prescott Bush og hans
lige – er fanatisk besluttet på at sikre, at ingen i dag vil
fejre 70-året for sejren over deres nazister, med mindre disse
samme nazister stoppes igen i dag.

»Er der noget at fejre?«, kan man næsten høre Dronningen (den
britiske, -red.) mumle, med en vis irritation.

https://www.youtube.com/watch?v=SSnROcTirEs


 

Foto: Franklin D. Roosevelt, USA’s præsident 1933-45.

(FDR underskrev den 16. juni 1933 Glass/Steagall-loven, der
var  i  kraft  frem  til  1999,  og  som  indførte  en  skarp
adskillelse mellem kommercielle banker med normal indlåns- og
udlånsaktivitet,  og  så  investeringsbanker,  der  promoverer
hasarderet spekulation, der ikke investerer i et lands fysiske
realøkonomi,  herunder  infrastruktur,  og  som,  uden
Glass/Steagall-loven,  har  adgang  til  almindelige
indskydermidler  til  at  spekulere  med.  (-red.))

Leder 30. april 2015:
Verden har valget mellem to
systemer
I en helt ekstraordinær uge, hvor Helga Zepp-LaRouche talte
ved tre, betydningsfulde »Ny Silkevejs«-konferencer i Europa,
indledte hun sin tale til Cultural-Business Dialogue i Baden-
Baden den 25. april på følgende måde: »Rent strategisk må vi
tage to fuldstændigt forskellige systemer i betragtning.«

»Det ene system er baseret på geopolitisk ekspansion og på
maksimering af profit for de få. Skulle dette system blive det
fremherskende,  kunne  det  føre  til  den  menneskelige  arts
udslettelse.

Lykkeligvis,  …  er  et  fuldstændigt  parallelt,  økonomisk  og
finansielt system vokset frem siden sidste juli, et system,
der bestemt ikke er uproblematisk, men som har en radikalt
anderledes orientering; og som rent faktisk er baseret på
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fremtiden og på menneskelig kreativitet.«

Dette  er  BRIKS’  og  deres  allierede  landes  system.  Det
oligarkiske system domineres af City of Londons finansielle
imperialister og truer med global affolkning og atomkrig. Se
på  situationen  i  Yemen  –  det  seneste  udbrud  af  krig  med
folkemord til følge, som er støttet af præsident Obama, i
Mellemøsten og Nordafrika – hvor Røde Kors rapporterer, at 12
millioner af de i alt 20 millioner yemenitter, der nu udsættes
for bombardementer og total blokade af Saudi Arabien, Qatar og
Den  amerikanske  Flåde,  mangler  »sikkerhed  for  fødevarer«,
eller mangler mad i det hele taget. De fleste mangler nu også
vand,  som  ikke  engang  kan  pumpes  op,  da  der  hverken  er
brændstof  eller  elektricitet.  Dette  sker  samtidig  med,  at
mange  tusinde  mennesker  drukner  i  Middelhavet,  mens  de
forsøger at flygte til Europa fra terroroperationer, der er
sat i gang af Obamas og Camerons krige i Libyen, Syrien og
Irak.

Se dernæst på den storstilede, næsten omgående og fuldt ud
samarbejdende respons fra Kinas og Indiens side – BRIKS – til
jordskælvskatastrofen i Nepal, en respons, der omfatter den
kombinerede udsendelse af hærenheder fra begge BRIKS-magter
for genopbygning, og Indiens ekstraordinære løfte om 10 mia.
dollar til genopbygning af infrastruktur i et lille land.

Sammenlign Obamas Trans-Pacific Partnership (TPP) – der i den
grad er et svindelnummer fra Wall Street, at det er blevet en
grundsten for den næste præsidentkandidat fra hans eget parti
– med de seneste ti års serier af faktiske handelsaftaler
mellem Kina, ASEAN-landene og Sydkorea. Det har resulteret i
ekstraordinær vækst i den interne, asiatiske handel med varer
i løbet af dette tiår.

Eller betragt engang den bolivianske præsidents ekstraordinære
forpligtelse over for sin nation til at »frembringe idéer,
eksportere idéer og skabe et videns- og videnskabssamfund«.
Bolivia har omgående orienteret sig mod BRIKS-alliancen og har



været blandt de lande på kontinentet, der har oplevet den
hurtigste, økonomiske vækst.

Vi bekæmper to af det London-centrerede, oligarkiske systems
fascistiske  marionetter  i  USA,  præsident  Barack  Obama  og
Californiens  guvernør  Jerry  Brown.  »Brunskjorte«
(»Brownshirt«)  konfronteres  med  modstand  fra  kommuner  og
selskaber i hele Californien mod hans påbudte nedskæring af
vandforbruget  på  25  %;  nu  har  han  anmodet  om,  at
lovgivningsmyndigheden  udsteder  bøder  til  indbyggere  eller
erhvervsforetagender på 10.000 dollar pr. dag for ikke at
opgive deres forbrug af ferskvand – når der er et helt ocean
fuld af vand ud for statens kyster. Når LaRouche-bevægelsens
politiske aktivister meget ligefremt mobiliserer indbyggerne
til at »sætte denne nazist [Brown] i spjældet«, har disse
aktivister fået en dynamisk respons fra Californiens borgere.

Obama er gået i en fælde med sit planlagte »TPP«-angreb på
Kina  og  Asiatisk  Infrastruktur-Investeringsbank  (AIIB),  som
har udviklet sig til et angreb på hans eget parti på vegne af
Wal Street. Der er en intern revolte imod ham og planetens
ressourcer generelt, for at besejre ham. Tiden er inde til at
tvinge denne Londons marionet bort fra embedet.

Leder 22. april 2015:
Obama  er  detonator  for
Verdenskrig
Udviklingerne i de seneste par dage er en frygtelig påmindelse
om,  at,  så  længe  Barack  Obama  forbliver  i  embedet  som
præsident for USA, står verden på randen af generel krig, en
krig, der hastigt kunne blive til en atomar udslettelseskrig.
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Det drejer sig ikke om Obama som sådan. Han er en degenereret
syndebuk  for  kræfterne  i  Det  britiske  Imperium  og  dets
allierede,  Wall  Street,  som  i  øjeblikket  er  ved  at  blive
vanvittige  over  den  kendsgerning,  at  hele  deres
transatlantiske finanssystem er dømt til undergang, og at et
alternativt  paradigme,  centreret  omkring  det  fremvoksende
BRIKS, der ledes af Kina og Rusland, er i færd med at blive
skabt. De kræfter, der har ejet Obama lige siden de lancerede
hans  politiske  karriere,  er  parat  til  at  starte  Tredje
Verdenskrig hellere, end de opgiver deres magt.

Lyndon LaRouche advarede tirsdag om, at »vi står på randen af
en bogstavelig udslettelse, som et resultat af situationens
kædereaktionslignende virkninger«. Briternes og Wall Streets
afvisning af at opgive deres svindende greb om magten vil i
desperation drive dem til at få Obama til at lancere Tredje
Verdenskrig. »Dette er den første trussel om menneskehedens
udslettelse i moderne, historisk tid«, konkluderede LaRouche.

Han observerede desuden, at den blotte kendsgerning, at Obama
endnu ikke er blevet fjernet fra embedet, er den tydeligste
advarsel om, at ledende amerikanske kredse, og det amerikanske
folk  generelt,  ikke  længere  besidder  temperamentet  til  at
forhindre  denne  katastrofe  i  at  ske.  Fjern  Obama  fra
præsidentembedet, og faren er fjernet. Briterne vil fortsat
være  hysteriske  over  deres  imperiums  forestående  død,  men
magten  til  at  handle  vil  være  fjernet  fra  dem.  Det
transatlantiske  systems  bankerot  betyder  Det  britiske
Imperiums  død.

Ruslands vitalitet er vendt tilbage, og Kina er ved at vokse
frem som en venlig, men dominerende kraft i Asien og fremmer
en  politik  med  Win-Win-samarbejde  blandt  alle  regionens
nationer og tværs over Eurasien. Alene dette er ved at drive
briterne til vanvid.

Det  er  af  afgørende  betydning  at  forstå  motiverne  bag
krigsfremstødet. Dag-til-dag-begivenhederne er blot markører



for denne proces – advarselsskilte langs vejen til potentiel
undergang.

Den  Fjerde  Moskva-Sikkerhedskonference,  der  blev  afholdt  i
weekenden, gjorde det tydeligt, at de russiske ledere klart
forstår  den  umiddelbare  fare  for  atomkrig.  Det  var  det
fremherskende  tema  i  de  vigtigste  indlæg  af  den  russiske
forsvarsminister  Shoigu,  udenrigsminister  Lavrov  og
generalstabschef Gerasimov. Listen over deltagere og talere
inkluderede forsvarsministrene fra alle væsentlige eurasiske
nationer: Kina, Indien, Iran, Pakistan, Nordkorea, Grækenland,
Indonesien, Mongoliet, Serbien og Belarus, plus Sydafrika.

Lavrov  gjorde  det  i  sine  bemærkninger  klart,  at  USA’s  og
NATO’s opstilling af antiballistiske missilsystemer i områder,
der  grænser  op  til  Rusland,  udgør  en  trussel  om  et
førsteangreb mod Rusland. Præsident Obama har påstået, at ABM-
systemerne var rettet mod Iran, og at opstillingen ville blive
genovervejet, hvis en P5+1-aftale om Irans atomprogram blev
opnået. Nu, da en sådan aftale er inden for rækkevidde, har
Obama nægtet at nedskalere eller annullere ABM-opstillingerne,
som  vil  anbringe  afgørende  komponenter  af
missilforsvarsskjoldet  i  Rumænien  og  Polen,  direkte  op  ad
Ruslands grænser.

Desuden er Obamaregeringen i færd med at udvide sin Globalt
Angreb-kommando til at inkorporere både konventionelle våben
og strategiske atomvåben. Regeringen er også i færd med at
udvikle en ny generation taktiske atomvåben, der forud skal
placeres i Europa og kunne anvendes i langtrækkende stealth-
bombefly samt droner, der medfører krydsermissiler.

Situationen  i  Den  persiske  Golf,  hvor  de  samme  saudiske
kræfter,  der  stod  for  11.  september-angrebene  imod  USA  –
angreb, der er blevet mørklagt af to, successive præsidenter,
Bush  og  Obama  –  er  engageret  i  en  befolkningskrig  mod
nabolandet Yemen med påstande om, at Houthi-oprørerne i Yemen
er surrogater for Iran, er endnu et brændpunkt for umiddelbart



forestående  krig.  Da  det  oprindelige  P5+1-gennembrud  blev
meddelt i begyndelsen af måneden i Schweitz, advarede LaRouche
om, at aftalen ville være en udløser for krig – med mindre
saudierne  blev  knust.  I  stedet  gik  Obama  med  saudierne  i
bombekampagnen  mod  Yemen,  imod  stærk  modstand  fra  det
amerikanske militær under anførsel af generalstabscheferne og
Centralkommandoen.

I  takt  med,  at  Adenbugten  blev  fyldt  med  saudiske  og
amerikanske  krigsskibe  i  de  seneste  72  timer,  inklusive
hangarskibet  USS  Theodore  Roosevelt,  og  Obama  truede  med
indgreb over for iranske handelsskibe, en route til Yemen,
førte intenst pres fra det amerikanske militær og andre kredse
til, at saudierne meddelte et stop i deres bombekampagne sent
tirsdag aften. Tidligere på dagen havde Kong Salman sat den
Saudiske Nationalgarde i alarmberedskab med henblik på mulige
operationer over grænsen ind i Yemen. Omstændighederne omkring
denne  indefrysning  i  sidste  øjeblik  af  disse  operationer
mangler stadig at blive opklaret, men den kendsgerning bliver
tilbage,  at  regionen  havde  kurs  mod  en  »Tonkin-bugt«-type
provokation af generel krig, der kun blev standset i sidste
øjeblik.

Civilisationens  undergang  er  ikke  uundgåelig.  Men  den  er
bogstavelig  talt  garanteret,  med  mindre  Obama  fjernes  fra
embedet. Han er detonatoren for verdenskrig, og hans omgående
fjernelse er den eneste, legitime mulighed til forhindring af
krig på dette sene tidspunkt.

 

Foto: USS Theodore Roosevelt



Leder 16. april 2015:
Hvad  der  skal  til  for  at
bekæmpe  Wall  Street  og
fascisme
For to uger siden, med en tørke, der truer med at blive
dødbringende,  udgav  Ben  Deniston  fra  LaRouchePAC
Videnskabsteam »Memo til den næste præsident: Nye perspektiver
for ferskvandskrisen i det vestlige USA«[1], der påviser, at
vandet  til  at  løse  krisen  er  der,  hvis  den  menneskelige
kreativitet mobiliseres til at skaffe det. Titlen på hans
artikel gjorde det ligeledes klart, at denne præsident, Obama,
må smides ud for at få denne løsning; og at Kinas store
overlegenhed inden for infrastruktur må involveres.

Men i bogstavelig forstand netop, som Denistons rapport om
løsningen  på  krisen  blev  cirkuleret,  krængede  Californiens
grønne  guvernør,  Jerry  Brown,  i  stedet  over  i  retning  af
fascistisk nedskæringspolitik med en forordning den 31. marts
om  at  nedskære  vandforbruget  i  staten  med  25  %.
Nedskæringspolitik, der var beordret af Wall Street og City of
London, har allerede fejet over Europa siden finanskrakket og
har  bogstavelig  talt  dræbt  titusindvis  af  mennesker  i
Grækenland og i andre nationer, der er blevet betegnet som
»Udkants-Europa«;  nu  viser  denne  nedskæringspolitik  sig  at
være i færd med at blive dødbringende i USA.

Den  politik,  som  Brown  har  forordnet,  er  hurtigt  blevet
optrappet til trusler om, at vandværker, der ikke gennemføre
den pålagte nedskæring, skal betale en langt højere pris for
vand, skrappe bøder eller vil få vandet til deres brugere helt
afskåret.  Priserne  for  vandforbrug  er  steget  voldsomt  til
20-30 gange det, de var for blot et par år siden – hvilket har
medført, at mennesker, der ikke har [økonomiske] ressourcer,
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må undvære vand og måske også mad.

Med  deres  mobilisering  for  at  konfrontere  denne
nedskæringspolitik med videnskab blev LPAC-leder i Californien
Michael Steger og aktivister udsat for et vredesudbrud fra
Browns håndlangere, der truede dem med anholdelse, for at have
udfordret doktrinen ned knaphed på vand i det amerikanske
Vesten.

Spørgsmålet er nu: hvor mange er modige nok til at bekæmpe
dette?  Og  hvor  mange  vil  stiltiende  acceptere  det
»uundgåelige« tab af vand og mad, som vil ramme de fattigere
mennesker i Californien, og som vil optrappe dødsraten blandt
dem?

Folk er blevet skræmt fra at sætte sig op imod denne politik,
som vil øge dødsraten. Det, som de californiske myndigheder
siger om vandsystemet, er løgn. Det er, med sin virkning, en
løgn til støtte for en fascistisk politik, der vil slå folk
ihjel.  De  er  i  færd  med  at  vedtage  en  politik  imod
befolkningen i Californien. Det må benævnes som en forbrydelse
mod menneskeheden.

Til forsvar for befolkningen må Browns håndlangere for Wall
Street udfordres og fjernes fra embedet, så denne krise kan
blive  løst:  Vandet  er  der!  Og  Ben  Denistons  arbejde  har
demonstreret det.

I Ukraine, hvor det er Rusland og BRIKS-nationerne, som der de
reelle  mål  for  den  samme  dødbringende  Wall  Street/London-
nedskæringspolitik, kan mange iagttagere på afstand bemærke,
at nazister er ved at overtage landet under direktiver fra
Obamaregeringens Victoria Nuland. EIR og Schiller Instituttet
forsvarer en leder af denne nation mod Nuland. Lyndon LaRouche
har udpeget Nuland som direkte ansvarlig for enhver overlast,
som måtte overgå dr. Natalia Vitrenko, partileder og mulig
præsident for Ukraine for tyve år siden, fra Nulands nazister.

Vi tager imod denne udfordring for at forsvare nationen og
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dens befolkning, overalt. Det betyder at ødelægge Wall Street
og fjerne dets fascistiske håndlangere fra regeringen.

Vi har alternativet, der er skabt gennem BRIKS-alliancen af
nationer, deres nye internationale udviklingsbanker og deres
politik  med  videnskabeligt  fremskridt.  Vi  fremlægger  atter
dette alternativ i dag for FN-diplomater og andre i New York
City.

Vi må have modet til at kæmpe for det.

[1] Kommer snarest her på hjemmesiden på dansk (-red.)

Leder 14. april 2015:
LaRouche:  Folkemord  gennem
mangel på vand
LaRouche-bevægelsens  kampagne  for  at  fremlægge  en
videnskabelig løsning på den dødbringende tørke og selvpåførte
ferskvandskrise, som Californien – ligesom resten af planeten
– står overfor, har allerede frembragt et dramatisk skift i
den globale, strategiske situation.

»Pludselig  opdagede  vi,  at  spørgsmålet  om  vand  havde  et
virkeligt ondt aspekt«, kommenterede Lyndon LaRouche under sin
ugentlige  webcast-diskussion  med  LaRouchePAC  Komite  for
Politisk Strategi.

Det er mindre end to uger siden, at Ben Deniston fremlagde det
positive,  videnskabelige  grundlag  for  en  fremgangsmåde  og
løsning  på  problemet,[1]  og  vi  ser  nu  en  eksplosion  af
»Sataniske  stemmer«,  der  taler  på  vegne  af  Det  britiske
Imperium. »Der er nu folk, der offentligt siger, at der ikke
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er nogen løsning. Man må slå folk ihjel en masse. De har til
hensigt at begå massemord. Der er ingen forskel på det, de
gør, og Adolf Hitlers operation. Og vi er ved at få en Hitler-
operation på spørgsmålet om forbruget og forsyningen af og
adgangen til vand.« LaRouche fortsatte: »Dette er ikke nazi-
lignende; det er reel, nazistisk indhold … Vi befinder os i et
kapløb for menneskeheden, og vi er på menneskehedens side.
Wall Street og deres rejsekammerater er på nazi-siden.«

LaRouche forklarede, at dette er et globalt, ikke et nationalt
eller regionalt spørgsmål. Sydamerika er fuld af det samme
problem. Vi ser den samme, nazistiske tankegang i Ukraine,
hvor vores ven og ledende politiske skikkelse Natalia Vitrenko
konfronteres med fascistiske angreb og trusler.

Den enkle, videnskabelige sandhed er, at vandet er der, hvis
vi blot udvikler videnskaben om at beherske vandcyklussen. Se
blot til en begyndelse på planetens have. Som Ben Deniston har
vist, så fordamper Solen uhyre mængder af vand fra havene hver
dag og producerer ferskvandsdampe i atmosfæren. Omkring 90 %
af det falder tilbage i havene som nedbør, men kun 10 % falder
på landjorden. Og hidtil har menneskeheden kun beskæftiget sig
med de 10 %, der falder over land, af hvilke den anvender
omkring 9 % på globalt plan. Så vi bruger altså mindre end 1 %
af den totale mængde ferskvand, som biosfæren, med Solens
energi, producerer dag efter dag.

Men hvis vi opdager de solare og galaktiske, videnskabelige
principper, der styrer den globale vandcyklus, som Deniston
demonstrerede; hvis vi går frem efter samme fremgangsmåde, som
Kepler brugte, så vil det åbne døren for et fuldstændigt nyt
ressourcegrundlag for menneskeheden. For i modsætning til Det
britiske Imperiums dyriske menneskesyn, så er ressourcer ikke
begrænsede;  de  bestemmes  og  forøges  af  menneskehedens
skabende,  videnskabelige  fremskridt.

»Problemet er, at oligarkiet er inkompetent, pr. definition«,
forklarede  LaRouche.  »Det,  de  siger,  er  i  realiteten  et
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bedrageri.  For  eksempel  er  problemet  i  Californien,  at
myndighederne  er  inkompetente  inden  for  emnet  vand,  og
alligevel  har  de  magten  over  befolkningens  meninger  og
tænkning.  Og  det  bruger  de  til  at  begå  et  massemorderisk
bedrageri imod Californiens befolkning«, sagde LaRouche.

USA må bandlyse en sådan videnskabelig inkompetence og gå
sammen  med  Kina  og  de  andre  BRIKS-nationer  om  at  udvide
menneskets beherskelse af Jorden, Solsystemet og videre endnu.
»USA  er,  som  det  regeres  aktuelt,  en  katastrofe,  og  vil
fremover  ikke  engang  eksistere,  hvis  denne  politik
fortsætter.« Det kommende præsidentskab må formes nu omkring
Martin  O’Malleys  forestående  meddelelse  om  sit
præsidentkandidatur,  for  at  frembringe  dette  skift.

[1] Artiklen er under oversættelse til dansk (-red.)

Lyndon  og  Helga  Zepp-
LaRouche:
Foragteligt  forsøg  på  at
mistænkeliggøre
dr. Natalia Vitrenko stinker
af  nazisme  i  Bandera-
traditionen
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–  Victoria  Nulands
favoritideologi
9. april 2015 – Den amerikanske statsmand Lyndon LaRouche og
hans  hustru,  Schiller  Instituttets  grundlægger  Helga  Zepp-
LaRouche, fordømte i dag en kampagne, anført af nazisterne og
udført af Ukraines Sikkerhedstjeneste (SBU) for at bagvaske og
true  den  fremtrædende,  ukrainske  økonom  og  tidligere
parlamentsmedlem,  dr.  Natalia  Vitrenko,  en  heltinde  og
ledende, intellektuel leder af Ukraine.

»Der  er  stærk  mistanke  om,  at  dette  orkestreres  af  USA’s
viceudenrigsminister, Victoria Nuland«, sagde Lyndon LaRouche
i dag, »eller af en anden, der er åndsbeslægtet med nazister i
Bandera-traditionen, som Nuland er berygtet for«.

Zepp-LaRouche, der i februar 1997 sammen med Vitrenko tog
initiativ til »Appel om at sammenkalde en Ny Bretton Woods-
konference«, som en reorganisering, der var for udvikling, af
verdens økonomiske system, responderede til nyhederne om de
optrappede angreb på den ukrainske økonom og politiker: »Denne
bagvaskelse  er  så  meget  desto  mere  foragtelig,  fordi  den
fremkommer en måned før 70-året for sejren over nazismen i
Europa,  i  maj  1945.  Nationerne  sagde  efter  denne  krigs
afslutning, ’Aldrig mere!’, men de vestlige regeringer har
glemt  alt  om  dette  løfte.  Natalia  Vitrenko  har  haft
integriteten til at afsløre genoplivelsen af neonazismen og
fremføre beviser for Bandera-grusomheder, både rent historisk
og i vor tid, mens Victoria Nulands udvalgte premierminister
Aseni ’Jats’ Jatsenjuk tværtimod havde den frækhed på tysk
fjernsyn at sige, at den nazistiske invasion aldrig fandt sted
– at det kun var Sovjetunionen, der besatte Ukraine.«

Dr. Vitrenko er to gange blevet forhørt af SBU for angiveligt
at have modtaget penge fra Rusland med det formål at udføre,
hvad  visse  medier  ondskabsfuldt  har  fremstillet  som
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»propagandaarbejde  for  at  miskreditere  de  ukrainske
regeringsmyndigheder,  fremprovokere  væbnet  konflikt  mellem
forskellige befolkningslag i Ukraine, anstifte etnisk had og
levere  informationsstøtte  til  at  gennemføre
’folkeafstemninger’  i  Ukraines  østlige  regioner«.  En
erklæring,  der  blev  udstedt  i  går  af  Vitrenkos  Ukraines
Progressive Socialistparti (PSPU) påpegede historier, der er
blevet  publiceret  i  denne  uge  af  Glavcom-nyhedsagenturet
(glavcom.ua) og andre medier, der citerede, at SBU »mistænkte«
Vitrenko for at modtage penge fra Fonden for Støtte og Forsvar
af  Udlændige  Landsmænds  Rettigheder,  der  styres  af  det
russiske Udenrigsministerium.

Beskyldningerne går tilbage til maj 2014, da konti tilhørende
Dar  Zhizni  (Livets  Gave),  en  NGO  for  kvinder,  ledet  af
Vitrenko,  blev  indefrosset.  Ifølge  ukrainske  medier  skete
dette  »inden  for  rammerne  af  en  SBU-undersøgelse  af
pengeoverførsler gennem Ukrinbank, der var tiltænkt personer,
mistænkt for krænkelse af Ukraines territoriale integritet og
ukrænkelighed«.  Hovedoverskrifter  i  den  aktuelle  strøm  af
mediedækning  nævner  Vitrenko  som  en  betydelig  sponsor  af
separatister og terrorister, som er nogle brede kategorier,
der anvendes af de aktuelle ukrainske myndigheder imod deres
politiske  modstandere.  Alexander  Bondarchuk,  leder  af  det
lille Ukrainske Arbejderparti, og kollega til Vitrenko både i
parlamentet og som medunderskriver af hendes erklæringer imod
det voldelige statskup i Kiev i februar 2014, der anførtes af
neonazister, og kuppets følger, blev arresteret 18. marts på
anklager om »krænkelse af Ukraines territoriale integritet«.

Oversættelser (engelsk) af PSPU-erklæringen om den fornyede
trussel mod Vitrenko, såvel som også mod Bondarchuk, kan læses
her.

Chef for SBU Valentyn Nalyvaichenko meddelte i et interview 1.
april, at modellen for hans organisation er Stepan Banderas
Organisation af Ukrainske Nationalisters Ukrainske Oprørshær
(OUN-UPA),  der  samarbejdede  med  nazisterne  under  disses
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invasion af Sovjetunionen. I betragtning af Vitrenkos biografi
og  hendes  modige,  fortsatte,  offentlige  udtalelser  om  den
økonomiske og politiske ødelæggelse af Ukraine, siden kuppet
fandt sted sidste år, har angrebene den pronazistiske stank,
der er typisk for USA’s viceudenrigsminister Victoria Nulands
projekter  i  Ukraine.  Nalyvaichenko,  der  længe  har  været
associeret  til  Bandera  Trefork  (Tryzub)  Organisationen,  et
kerneelement i kuppets Sektor Højre-stormtropper, pralede i en
telefonkonference  i  Atlantisk  Råd  i  maj  2014  med  sin
»intensive« udveksling af efterretninger og andet samarbejde
med »amerikanske kolleger«.

Zepp-LaRouche bemærkede, at Vitrenko ofte har talt i Europa om
både den skade, der forvoldes mod Ukraines økonomi af IMF og
frihandelspolitikken, og om truslen om en opblomstring af den
fascistiske ideologi, der opmuntres af Vesten, i Ukraine. »Dr.
Vitrenko er kendt og højt respekteret i Europa«, sagde Zepp-
LaRouche, »og hun har afholdt møder på højt niveau både der
og, tidligere, i USA. Det er vigtigt, at politiske skikkelser
over hele verden fordømmer disse latterlige angreb mod Natalia
Vitrenko, samt fastslår, hvor de kommer fra.«

LaRouche og Zepp-LaRouche var gæster hos Vitrenko i Kiev i
1995, da hun var parlamentsmedlem. Som en økonom med speciale
i Ukraines sektor for sociale ydelser og virkningen af Den
internationale Valutafonds (IMF) betingelsespolitik førte hun
en stærk kampagne for præsidentskabet i Ukraine i 1999, der
gav hende 11 % af stemmerne selv efter, at hendes kampagne
blev splittet af et modforsøg, hvor hun og 40 andre blevet
såret af granater, der blev smidt under en sammenkomst. I de
senere år har dr. Vitrenko talt ved Schiller Instituttets
konferencer i Frankfurt, Tyskland, i april 2013 og oktober
2014.

I en videooptaget tale til Australiens Borgervælgerråds (CEC,
LaRouche-bevægelsen  i  Australien)  konference  28.-29.  marts,
mindedes Vitrenko selv, at »Fra den 23. februar til den 5.
marts 2013 blev det muligt for vores delegation af ledende
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repræsentanter for nogle ukrainske venstrepartier at turnere i
Europa, hvor de besøgte Frankrig, Tyskland og Italien« … hvor
de holdt »dusinvis af møder, pressekonferencer og interviews.
Takket være medlemmer af Europaparlamentet … blev det muligt
for  mig  at  afholde  en  pressekonference  den  26.  februar  i
Europaparlamentet … Allerede dengang advarede vi om truslen om
borgerkrig og opløsning af landet, der kunne føre til Tredje
Verdenskrig. Og jeg opfordrede dengang Berlin, Moskva og Paris
til at forene deres indsats: især disse tre centre – Berlin,
Moskva og Paris – til at forene deres indsats og forhindre
nazisterne i at overtage Ukraine, og hjælpe med at forbyde
alle neonazistiske partier og bevægelser i Ukraine.«

Natalia Vitrenkos seneste videotale, udlagt i dag på hendes
webside www.vitrenko.org, har titlen »En militærjunta i stedet
for europæiske værdier«. Hun analyserer den lov, der blev
introduceret i Parlamentet den 3. april af præsident Petro
Poroshenko, der fastlægger bestemmelser for at erklære militær
undtagelsestilstand  i  Ukraine,  konfronteret  med  enten  en
væbnet  invasion  eller  »truslen  om  et  angreb«.  Sidstnævnte
formulering fastlægger bestemmelser for at handle på baggrund
af fabrikerede trusler – nøjagtig ligesom SBU’s »bluff om, at
Vitrenko truer Ukraines territoriale integritet«.

Leder 9. april:
Stop  3.  Verdenskrig:  Obamas
handlinger
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driver verden til randen af
generel krig
Præcis, som Lyndon LaRouche advarede om i webcastet 3. april,
så fører præsident Obama en politik, der er gunstigt stemt
over for saudierne og udbruddet af en storkrig, med begyndelse
i Den persiske Golf. Obamaregeringen optrapper våbenleverancer
til Saudi Arabien for at støtte bombekampagnen imod Yemen.
Amerikanske militærrådgivere er i færd med at udarbejde et
»fusionscenter« i Riyadh, hvor de planlægger optrapningen af
den saudiske intervention i noget, der faktisk er en intern
uoverensstemmelse i Yemen. Saudierne hævder, at de udkæmper en
surrogatkrig imod Iran i Yemen og lyver om, at houthierne
simpelt hen er iranske stedfortrædere. Dette er et komplet
svindelnummer,  men  det  saudiske  svindelnummer  tilsigter  at
udløse en storkrig.

LaRouche advarede om, at, med P5+1-aftalen med et Iran, der er
på vej frem, må saudierne holdes i skak og få besked om at
blande  sig  udenom.  Enhver  tolerance  over  for  saudisk
geskæftighed vil føre til en krig, der eskalerer og ikke kan
standses.  Ved  at  give  militær,  logistisk  og
efterretningsmæssig  støtte  til  de  igangværende  saudiske
operationer gør Obama præcis det, som LaRouche advarede om, at
han ville gøre. Dette er opskriften på global krig.

Det, som Obama i stedet skulle tvinges til at gøre, er at
frigive de 28 [hemmeligstemplede] sider fra den oprindelige
fælles Kongresundersøgelse af 11. september.

Verden skal vide, hvad saudierne og deres britiske, royale
partnere  i  virkeligheden  er.  Uden  den  anglo-saudiske
alliance ville der ikke være noget al-Qaeda, ingen Islamisk
Stat og stort set ingen terrorisme. De udførte 11. september-
angrebene for at hjælpe Bush og Cheney med at etablere et
diktatur i USA.
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Denne Obamas skamfulde opførsel, hvor han støtter saudierne
militært, og hvor han dækker over saudierne ved at lægge låg
over de 28 sider, er endnu et bevis på, at han er uskikket som
præsident, og aldrig nogen sinde har været skikket til det.
Han  er  mere  eller  mindre  lige  så  dårlig,  som  hele  Bush-
familien tilsammen.

Obamas største forbrydelse er hans opførsel over for Rusland,
en opførsel, der også har bragt verden til randen af krig – en
potentiel  atomkrig.  Gennem  Victoria  Nuland  og  andre  fører
Obama  krig  mod  Rusland  og  støtter  åbenlyst  neonazister  i
Ukraine. 

Angrebene på den russiske præsident Vladimir Putin drejer sig
ikke bare om Rusland. Det drejer sig om det voksende, russisk-
kinesiske, globale partnerskab, et partnerskab, der, sammen
med Indien, repræsenterer kernen i BRIKS-bevægelsen for et
nyt, globalt paradigme.

Den kinesiske udenrigsminister Wang Yi var i Moskva tirsdag,
7. april, for at mødes med både udenrigsminister Sergei Lavrov
og præsident Putin for at forberede præsident Xi Jinpings
besøg den 8. maj, i anledning af højtideligholdelsen af 70-
året  for  sejren  i  Anden  Verdenskrig.  Putin  og  Wang  Yi
bemærkede, at alene i løbet af de seneste to år har Rusland og
Kina  underskrevet  107  fælles  aftaler,  der  hovedsageligt
involverede internationale infrastruktur-projekter. Præsident
Putin gjorde det klart, at Rusland agter fuldt ud at støtte
Kinas Nye Silkevejs-initiativ.

Se LPAC-video: »Storm over Asia« 
Onsdag  mødtes  præsident  Putin  også  med  den  græske
premierminister  Tsipras,  hvor  han  gjorde  det  klart,  at
Grækenland  er  velkommen  som  partner  i  BRIKS-initiativerne.
(fremhævelse ved red.) Grækenland vil spille en central rolle
i Turkey Stream, den nye gasledning ind i det sydlige Europa.
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Idet han bemærkede de positive fremskridt i Putin-Tsipras-
mødet, zoomede Lyndon LaRouche ind på Tyskland og bemærkede,
at det er af afgørende betydning at se, hvordan Tyskland nu
vil reagere over for Grækenland. Tyskland har på skamfuld vis
indgået et aftalt spil med briterne og andre om at fremføre
svigagtige anklager imod Grækenland. Mange inden for det tyske
finansielle samfund er udmærket klar over, at Trojkaen og EU,
med betydelig tysk medvirken, har begået et svindelnummer imod
Grækenland. Den græske befolkning har gjort oprør imod denne
svindel og stemt den aktuelle regering til magten for at befri
Grækenland for denne svindel. LaRouche krævede, at Tyskland
standser  denne  svindel  og  rent  faktisk  lancerer  en  fuld
undersøgelse af, hvordan svindelen/udplyndringen af Grækenland
blev udført. Bare fordi regnskabet udviser gæld, betyder det
ikke, at denne gæld er legitim. I Grækenlands tilfælde var det
et totalt svindelnummer.

I sin ugentlige dialog mandag, 6. april, med LPAC’s Komite for
Politisk  Strategi,  fremlagde  LaRouche  en  standard  for  et
levedygtigt præsidentskab. Han identificerede Martin O’Malley
som den eneste kandidat, der hidtil er fremkommet, som viser
kvalifikationer til at bestride jobbet. Obama har tydeligvis,
lige  fra  begyndelsen,  aldrig  været  kvalificeret  og  burde
aldrig have haft mulighed for at komme ind i Det Hvide Hus,
undtagen  på  turistpas.  Det,  der  nu  er  en  presserende
nødvendighed,  er,  at  der  nedsættes  et  team  af  erfarne  og
kvalificerede  folk,  der  kan  etablere  et  præsidentskab,  et
præsidentskabsteam,  der  rent  faktisk  kan  adressere  de
aktuelle,  overhængende  kriser.

Et sådant team kan samles omkring O’Malley. Det må gøres, for
uden en sådan omgående indsats er USA dømt til undergang.
Alene ferskvandskrisen i de vestlige stater vil, hvis der ikke
gribes ind nu med handling, gøre det af med USA. Hvis det ikke
lykkes at løse ferskvandskrisen i Californien, vil der komme
massehungersnød  i  USA  i  takt  med,  at  fødevareforsyningen
bryder  sammen.  Galninge  som  [Californiens]  guvernør  Jerry
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Brown  (’LaRouche:  Hvis  det  er  ’brunt’,  så  skyl  det  ud!’)
promoverer rationering af vand og anden »grøn« galskab. Obama
er  endnu  værre.  Han  har  ignoreret  ferskvandskrisen  i
Californien  i  hele  sin  syv  år  lange  embedsperiode  og
planlægger nu et topmøde fra Det Hvide Hus om klimaforandring
og sundhed – et komplet svindelnummer.

 

Forslag til fordybelse:

EIR-Efterretningsteam:  Hvem  står  bag
planerne om en opsplitning af Rusland? 

Leder 7. april 2015:
Jordklodens  fulde  potentiale
for ferskvand er ved at blive
opdaget
Magasinet EIR vil 15. april udgive en helt nummer, dedikeret
et  gennembrud  i  forståelse  og  genvinding  af  jordklodens
virkelige vandforsyning, som denne skabes af sol-, galakse- og
biosfæreaktivitet.  »Lad  ikke  Californien  blive  ’Brown’[1]:
Vandet er der, udvikl det«, lyder titlen, og gennembruddet –
som udtrykkes i rapporten den 27. marts af Ben Deniston fra
LaRouchePAC  Videnskabsteam  –  diskvalificerer  pessimisme  og
anti-humane,  tvungne  nedskæringer  i  vandforbruget,
konfronteret med tørken i de vestlige stater [i USA]. I stedet
kræver den en mobilisering af videnskab og atomteknologi for
at udvikle de virkelige forsyninger af vandtilførsel, og bruge
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dem. Denistons rapport lyder »Memo for den næste præsident:
Nye perspektiver for ferskvandkrisen i det vestlige USA.«

Det blev uddybet i webcastet »Nyt paradigme for menneskeheden«
den 1. april.

Dette giver os allerede ammunitionen til at mobilisere pro-
progressive aktivister og eksperter over alt i USA til en
kampagne  for  at  udvikle  vandforsyningerne  –  afsaltning  af
havvand  med  atomkraft,  atmosfærisk  ionisering  og
vejrmodificering; vandstyringsprojekter på kontinental skala –
og redde Californien og de vestlige stater.

EIR’s  grundlæggende  redaktør,  Lyndon  LaRouche,  bemærkede
imidlertid i dag, at den nye EIR-specialrapport kan skabe et
internationalt  skift  i  principperne  for  vandforbrug  –  et
skift, som især i Kina vil blive forstået og påskønnet. Kina
har  været  førende  inden  for  teknologi  for  vandstyring,
udvikling  af  fissions-  og  fusionskraft,  og  videnskab  om
Solsystemet. Det har flyttet mere vand til produktive formål i
løbet af to årtier, end USA gjorde i det 20. århundrede. Kinas
Asiatisk  Infrastruktur-Investeringsbank  (AIIB)  er  blevet
accepteret  af  55  lande  som  den  førende,  internationale
udviklingsbank  for  infrastruktur;  hvis  USA  gik  med  nu  [i
AIIB],  kunne  nye,  store  projekter  for  vandinfrastruktur
skabes,  inklusive  i  Nordamerikas  vestlige  stater,  hvor
ørkendannelse er i tiltagende.

»Potentialet  for  vandforsyning  på  planeten  Jord  er  blevet
revideret, i opadgående retning, gennem det, som Ben Deniston
har gjort med sit arbejde«, sagde LaRouche i dag. »Og det
betyder, at hele ferskvandspolitikken for USA som nation er et
spørgsmål, hvor alt, hvad man fortæller os fra officielt hold,
er et eneste, stort bedrag …

Det  er  nu  vist,  at  Kepler-systemet  har  potentiale  for
vandforsyning  til  menneskeheden  på  Jorden,  som  aldrig
tidligere rigtigt er blevet fastslået som reelle forslag. For
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at virkeliggøre dette større potentiale må vi nu i gang med at
arbejde for at forstå implikationerne af det, Ben har gjort,
og omsætte det til praksis.«

Dette  kræver  virkelig  som  en  forudsætning,  »den  næste
præsident«, og det kræves nu: Barack Obama forsøgte uden held
at ødelægge AIIB, forsøger at provokere Rusland og Kina ind i
krigskonfrontationer  og  har  ikke  foretaget  sig  andet  end
ivrigt at tilslutte sig Wall Street, siden krakket i 2008. Han
må smides ud. Blandt dem, der befinder sig ude i marken, har
kun  guvernør  Martin  O’Malley  indtil  videre  vist
kvalifikationerne og forpligtelsen til at bekæmpe Wall Street
og genindføre Glass/Steagall.

Og en hvilken som helst kvalificeret kandidat vil, hvis han
bliver  præsident,  få  brug  for  et  præsidentskab.  Denne
mobilisering har til formål at skabe et sådant præsidentskab.
Det, der er nødvendigt som en betingelse, er skabelsen af et
præsidentskab, ikke en »præsident, med sit følge«. Eftersom vi
ganske  bestemt  ikke  har  en  præsident,  og  for  tiden  ingen
præsidentkandidat,  der  er  kvalificeret  til  at  imødegå  de
udfordringer,  som  denne  krise  stiller,  må  det  være  vores
hensigt at sørge for, at der skabes et præsidentskab omkring
en kandidat.

I denne forbindelse er O’Malley den eneste, vi har kendskab
til, der er i besiddelse af kvalifikationer, der kan stå i
spidsen for et nyt præsidentskab – ikke et politisk parti, men
et præsidentskab, der adresserer spørgsmålene i forbindelse
med en global krise i forsyning af ferskvand.

Dette må gøres sammen med Kina. Den idé, vi hidtil har haft om
nationale regeringer i verden, må reformeres, for nu er Kina
langt bedre kvalificeret end regeringerne i USA eller Europa
til at håndtere spørgsmålene i denne krise.

Vi  må  derfor,  med  dette  samarbejde  for  øje,  skabe
præsidentskabet under den Amerikanske Forfatnings betingelser



for at håndtere truslen fra ferskvandskrisen, der i modsat
fald ville føre til frygtelige ødelæggelser, både i USA og
internationalt.

Løsningen eksisterer. Vi er kvalificeret til at opfylde den.
Vores  mission  er  at  skabe  et  præsidentskab  omkring  denne
løsning.

[1]  Californiens  guvernør  Jerry  Brown,  hvis  fantasi  og
problemløsningsforslag ikke rækker længere end til forslag om
at ’spare på vandet’, eksempelvis ved, at man begynder at tage
brusebad sammen! (-red.)


